
 1 

Rozbor hospodaření 
 

Města Chodova za rok 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Schváleno Zastupitelstvem města Chodova dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Městský úřad Chodov – ekonomický odbor  

 

Plnění rozpočtu Města Chodova za rok 2022 
------------------------------------------------------------------------ 

 

                              upravený      skutečnost     % 

 P  ř  í  j  m  y             rozpočet       (v Kč) 

                              (v tis.Kč) 

---------------------------------------------------------------- 

daň z příjmů práv. osob      37 022,10    53 595 480,10  144,77 

daň z příjmů fyz.osob         1 000,00     3 190 201,93  319,02 

daň z příjmů z kap.výnosů     4 000,00     7 091 984,99  177,30 

daň z nemovitostí             6 000,00     6 495 659,65  108,26 

daň z přidané hodnoty       120 078,90   121 876 041,82  101,50 

daň ze závislé činnosti      30 200,54    35 292 324,29  116,86 

daň z příjmů za obec          5 000,00     2 172 000,00   43,44 

správní poplatky                385,00       434 612,00  112,89 

odvody za odnětí zeměd.půdy      15,00        19 518,28  130,12 

poplatek za dobývání nerostů       -         135 365,81     -         

poplatek za komunál.odpad     8 000,00     7 266 083,51   90,83 

místní poplatky                 742,00     1 324 642,04  178,52 

poplatky VHP                 32 135,64    32 971 551,40  102,60 

---------------------------------------------------------------- 

daňové příjmy celkem        244 579,18   271 865 465,82  111,16 

---------------------------------------------------------------- 

příjmy z pronájmů             2 221,68     2 419 234,00  108,89 

vlastní činnost               2 006,07     2 259 578,00  112,60 

pokuty ukládané obcí            110,00       280 082,18  254,62 

úroky z bank.účtů                10,00        21 371,11  213,11 

podíl na zisku                  100,00              -       - 

příjmy EKOKOM                 1 720,00     2 371 749,03  137,89 

prodej zboží                      7,00         3 840,00   54,86 

vratky minulých let             115,77       335 390,76  289,70 

pojistné náhrady                   -          53 026,00     -   

dary                            400,00       400 000,00  100,00 

---------------------------------------------------------------- 

nedaňové příjmy               6 690,52     8 144 271,08  121,73 

-------------------------------------------------------------- 

příjmy z prodeje majetku        400,00     2 162 820,80  540,71 

prodej finančních investic   16 000,00              -       - 

---------------------------------------------------------------- 

kapitálové příjmy            16 400,00     2 162 820,80   13,19 

---------------------------------------------------------------- 

globální dotace               9 921,10     9 921 100,00  100,00 

kompenzační bonus MF, volby   1 264,73     1 264 730,99  100,00  

neinvestiční dotace SR        6 089,18     6 089 185,00  100,00 

neinvestiční dotace kraj      3 126,70     3 126 700,00  100,00 

převody mezi obcemi              95,00       201 000,00  211,58 

převody z vlastních fondů       295,50              -       - 

investiční dotace stát.fondy  4 028,89     4 028 882,08  100,00   

investiční dotace SR          7 833,52     7 833 519,87  100,00 

vratka opatrovanec                 -           1 000,00     -   

podíl z výnosu VSOZČ               -         362 763,00     -    

---------------------------------------------------------------- 

dotace celkem                32 654,62    32 828 880,94  100,53 

---------------------------------------------------------------- 

pohyby na fondech            -4 849,86        72 715,00     - 

zapojení prostředků FRR      28 538,44    28 538 447,30  100,00 

splátky úvěru                -7 000,20    -7 000 200,00  100,00       

----------------------------------------------------- 
financování celkem           16 688,38    21 610 962,30  129,50 

----------------------------------------------------------------- 

 C  E  L  K  E  M           317 012,70   336 612 400,94  106,18 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

V  ý  d  a  j  e 

----------------- 

 

                             upravený      skutečnost        % 

                             rozpočet       v Kč 

                             v tis.Kč 

-------------------------------------------------------------------- 

 

- stavební úřad-doprava           79,00         3 702,00    4,69 

- školství a kultura          56 632,65    56 034 371,00   98,94 

- vnitřní správa              81 149,89    65 112 726,67   80,24 

- sociální věci a zdra-        2 748,25     2 233 935,12   81,29 

  votnictví 

- správa majetku města       108 802,53    97 961 006,26   90,04 

- rozvoj města                40 979,76    26 232 282,80   64,01 

- všeobecná pokl.správa       26 620,62     7 771 660,82   29,19 

 

z toho investiční výdaje      62 103,62    42 099 721,73   67,79 

z toho finanční investice     16 000,00       120 236,14    0,74       

 

----------------------------------------------------------------------- 

 

 C  E  L  K  E  M            317 012,70   255 349 684,67   80,55 

 

------------------------------------------------------------------------- 

 

Komentář  
─────────────── 
 

    Město Chodov hospodařilo v roce 2022 dle rozpočtu schváleném 

v Zastupitelstvu města Chodova dne 7. 12. 2021. Během roku 2022 byly 

do rozpočtu zahrnuty rozpočtové změny schválené zastupitelstvem a 

radou města a ostatní rozpočtové změny představující účelové dotace 

ze státního rozpočtu.  

 

Příjmová část 

────────────── 

 

     Celkové příjmy byly proti upravenému rozpočtu plněny na 106,18% 

a činily celkem 336 612 400,94 Kč.   

     V oblasti daňových příjmů bylo dosaženo plnění na 111,16% 

upraveného rozpočtu. Byl zaznamenán vyšší výběr u všech daní, jen    

daň z příjmů za obec je plněna na 43,44%, jedná se o daň placenou 

obcí a jde pouze o účetní položku, ne fakticky placenou daň. Na 

straně výdajů se o toto “neplnění” sníží výdajová položka. Položka 

odvody za odnětí zemědělské půdy je plněna na 130,12% a poplatek za 

dobývání nerostných surovin v absolutní výši 135 365,81 Kč. Tyto 

položky nelze plánovat, protože správcem tohoto poplatku jsou 

finanční a báňské úřady a městu je pouze část tohoto poplatku 

poukazována. Poplatek za komunální odpad byl naplněn na 90,83%. 

Plnění místních poplatků bylo na 178,52%, vyšší plnění ovlivnil  

výběr poplatků za odpady do konce roku 2021, kdy byla vymožena  

dlužná částka ve výši 474 731,28 Kč a poplatek za užívání veřejného 

prostranství, který byl splněn na 182,13% v absolutní výši 273 195,- 

Kč. Správní poplatky byly plněny na 112,89 % v absolutní výši to je 

434 612,- Kč, nejvíce bylo vybráno na stavebním odboru za stavební 

povolení, překopy, kolaudace a poplatky za archiv – 241 330,- Kč, 

25 500,- Kč za VHP a 167 782,- Kč vybral správní odbor. Vyšší je 



 4 

proti upravenému rozpočtu i plnění u poplatků za VHP, jejichž plnění  

je ve výši 102,60 % v absolutní výši to je 32 971 tis. Kč, proti 

roku 2021 je to o 13 mil. Kč více.  

 

Nedaňové příjmy  jsou  za  rok  2022  plněny  na 121,73 %. 

Položka vlastní činnost zahrnuje zejména zálohové platby na energie 

u pronajatých nebytových prostor ve vlastnictví města. Položka – 

podíly na zisku, zahrnuje proúčtování výnosů z finančních investic, 

které má Město Chodov v portfoliu u Asset Management ČSOB, a.s., 

tyto prostředky ovšem zůstávají i nadále ve správě této společnosti 

jako součást portfolia a jedná se tedy o volné zdroje. V průběhu 

roku 2022 neproběhlo žádné plnění. Vratky minulých let, které jsou 

naplněny na 289,70%, v absolutní hodnotě 335 390,76 Kč zahrnují 

zejména přeplatky z vyúčtování zálohových plateb za služby a energie 

(90 662,79 Kč) a vymožené dlužné částky vyplývající ze samosprávné 

činnosti  (202 370,47 Kč), náklady řízení (10 325,- Kč), geometrické 

plány a znalecké posudky (32 032,50 Kč).   Pokuty byly v prvním 

pololetí vybrány v objemu 280 082,18 Kč (plnění na 254,62%)– 

zahrnují pokuty udělené městskou policií (93 358,99 Kč), správním 

odborem (22 106,19 Kč), smluvní pokuta OSM (152 617,- Kč) a 

stavebním úřadem (12 000,- Kč). 

Položka dary zahrnuje příspěvek od Česko-německého fondu budoucnosti 

na „Obnovu významných hrobů na hřbitově v Chodově“ ve výši 200 000,- 

Kč a dar od SU a.s. v objemu 200 000,- Kč na úhradu nákladů 

vzniklých při řešení uprchlické krize v souvislosti s válkou na 

Ukrajině.  

Za využívání a zneškodňování odpadů město od společnosti EKOKOM 

dostalo 2 371 749,03 Kč.   

 

Kapitálové příjmy byly plněny na 13,19 %, jedná se o příjmy 

z prodeje bytů, z prodejů ostatních nemovitostí, z  prodeje pozemků 

a prodeje finančních investic.  Do  této oblasti příjmů jsou 

zahrnuty  prostředky ve výši 16 mil. Kč za   prodeje  finančních 

investic, které provádí Asset Management ČSOB, a.s., v průběhu 

minulého roku nebyla uskutečněna žádná finanční transakce.  Příjmy 

z prodeje bytů, ostatních nemovitostí a pozemků byly naplněny na 

540,71%, v absolutní výši to bylo 2 162 820,80 Kč.    

   

     Globální dotace ze státního rozpočtu byla městu poskytnuta 

v průběhu loňského roku ve výši 9 921 100,- Kč. Neinvestiční dotace 

ze státního rozpočtu ve výši 6 089 185,- Kč byla určena na výkon 

sociální práce v objemu 1 552 381,- Kč, na akceschopnost JSDH ve 

výši 794 321,- Kč, 62 000,- Kč – dotace pro knihovnu na výpočetní 

techniku a 3 680 483,- Kč pro ZŠ Komenského, MŠ a DDM Neinvestiční 

dotace ve výši 1 264 730,99 Kč byla městu poskytnuta jako 

kompenzační bonus ke zmírnění negativních dopadů opatření týkajících 

se zákona DPH a daní z příjmů (799 461,63 Kč, příspěvek na volby do 

zastupitelstev obcí (346 869,36 Kč)a příspěvek na volby prezidenta 

(118 400,- Kč). Dotace od Karlovarského kraje v celkovém objemu 

3 126 700,- Kč představuje dotaci na výkon pečovatelské služby ve 

výši 2 702 200,- Kč, 62 500,- Kč bylo určeno na zvýšení kvalifikace 

učitelů pro ZŠ Husova a J.A.Komenského, 120 000,- Kč na zásahové 

obleky JSDH a 242 000,- Kč na studii proveditelnosti biosolární 

střechy na ZŠ v Husově ulici. Převody mezi obcemi  byly plněny  na 

211,58%, zahrnují platbu za služby hasičů na základě smluv s obcí 

Lomnice a Božičany (95 000,- Kč), 25 000,- Kč za vyřizování 

přestupkové agendy (Lomnice, Vřesová, Vintířov, Tatrovice)  



 5 

a příspěvek od spádových obcí za dojíždějící žáky v objemu 81 000,- 

Kč. Investiční dotace ze státních fondů ve výši 4 028 882,08 Kč 

zahrnuje proplacení dotačních prostředků na akci Regenerace 

veřejného prostranství ulice Tovární, Palackého, Školní. 

Investiční dotace ze státního rozpočtu ve výši 7 833 519,87 Kč 

zahrnuje dotaci pro knihovnu (333 000,- Kč), dotaci pro MŠ na 

pořízení „schodolezu“ (115 918,- Kč) a dotaci na  akci Knihovna – 

regenerace brownfieldu  (7 384 601,87 Kč). V příjmech loňského roku 

je rozpočtován příspěvek do sociálního fondu v objemu 295,50 tis. Kč 

a podíl na výnosech VSOZČ ve výši 362 763,- Kč.   

 

     Do příjmové části rozpočtu byly k 31. 12. 2022 zahrnuty 

prostředky z fondu rezerv obce ve výši 28 538 447,30 Kč.  Během  

minulého byly  do  příjmů  začleněny pohyby finančních prostředků na 

fondových účtech ve výši 72 715,- Kč. Dále byly v souladu 

s rozpočtovými pravidly odečteny splátky úvěru v objemu 7 000 200,-

Kč.      

 

Výdajová část 

───────────── 

 

Kapitola 10  - stavební úřad  -  doprava 

------------------------------------------ 

- rozpočet výdajů beze změn    

 

 

Kapitola 14  - školství a kultura 

---------------------------------- 

- v průběhu roku 2022 byly schváleny tyto rozpočtové změny: 

- finanční dar Gaudeamus –  5 000,- Kč 

- dar na činnost TU Sokolov – 10 000,- Kč 

- vratka dotace DDM Bludiště OP výzkum, vývoj, vzdělávání – 

2 772,- Kč  

- finanční dar Bublina – 10 000,- Kč 

- finanční dar Nohejbalový klub – 10 000,- Kč 

- vratka dotace ZŠ Nejdecká OP výzkum, vývoj, vzdělávání – 

8 000,- Kč  

- finanční dar FS Českobratrské církve evangelické – 19 900,- Kč 

- výstavní stánek DDM – 150 000,- Kč 

- odkup garáží KASS – 800 000,- Kč 

- oprava střechy ŠAK – 500 000,- Kč  

- dotace na zvýšení kvalifikace učitelů – 37 500,- Kč 

- dotace techn.vybavení a inovace výpůjčního systému pro knihovnu 

– 333 000,- Kč  

- neinvestiční dotace tech. vybavení pro knihovnu – 62 000,- Kč  

- příspěvek DDM na mzdy – 300 000,-  

- finanční dar DC Žíla – 19 900,- Kč 

- průtoková dotace – šablony pro MŠ a ZŠ Komenského – 1 384 633,- 

Kč 

- průtoková dotace – šablony pro DDM a ZŠ Komenského – 

2 295 850,- Kč  

- průtoková dotace MŠ „schodolez“ – 115 918,- Kč  

- finanční dar BVC (oprava vozidla)- 19 900,- Kč 

- finanční dar BVC – 19 500,- Kč 

- finanční dar Kuželky Chodov – 18 000,- Kč 

- vratka investiční dotace ZŠ Školní – 632 698,- Kč  

  



 6 

 

Kapitola 19 -  vnitřní  správa 

------------------------------ 

- rozpočet  výdajů byl navýšen o tyto rozpočtové změny: 

- dotace na výkon sociální práce – 1 552 381,- Kč 

- zvýšení nákladů na el. energii a vodu – 50 000,- Kč 

- dotace na pečovatelskou službu  – 2 702 200,- Kč  

- navýšení mzdových prostředků – 562 000,- Kč  

- dotace JSDH akceschopnost – 330 000,- Kč 

- dotace JSDH zásahové obleky – 120 000,- Kč 

- dotace JSDH pohonné hmoty – 60 000,- Kč 

- dotace volby do zastupitelstev obcí – 346 869,36 Kč 

- dotace volby prezidenta – 118 400,- Kč 

- zapojení sociálního fondu z minulých let – 78 715,- Kč 

- dotace JSDH zásahy mimo katastr,vybavení,školení – 464 321,- Kč     

 

Kapitola 28  -  odbor sociálních věcí 

----------------------------------------------------- 

- Chodovský expres – 19 000,- Kč 

- příslušenství k automobilu Chodovského expresu – 7 850,- Kč  

- vklad do Nadačního fondu Chodov pomáhá – 100 000,- Kč  

 

 

 Kapitola 39  -  správa majetku města 

------------------------------------- 

- v průběhu I. pololetí byly schváleny následující rozpočtové změny: 

- PD volnočasový areál Bílá voda - 165 000,- Kč 

- studie parkoviště U Koupaliště - 50 000,- Kč 

- PD parkovací stání v ul. B. Němcové – 75 000,- Kč 

- vodovod a kanalizace Poděbradova ulice – 585 000,- Kč 

- příspěvek na provoz evangelického kostela – 65 000,- Kč 

- PD na opravu fasády a střechy evangelického kostela – 390 000,- Kč 

- baterie do čistícího stroje ve sportovní hale – 45 000,- Kč  

- PD parkoviště v ulici U Koupaliště– 55 000,- Kč 

- stavební úpravy šaten St. Chodovská materiál – 280 000,- Kč 

- šatny St. Chodovská nákup židlí – 40 000,- Kč 

- stavební práce smuteční síň - 270 000,- Kč  

- automobil MěÚ – 465 000,- Kč 

- PD rekonstrukce veřejného osvětlení ul. Husova - 55 000,- Kč 

- zvuková izolace taneční sál ZUŠ – 100 000,- Kč 

- příspěvek KSÚS KK modernizace okružní křižovatky - 330 000,- Kč 

- převod finančních prostředků na kapitolu 40 – rekonstrukce  

  knihovny  – 33 230 000 Kč 

- zvýšená cena herního prvku – 80 000,- Kč 

- PD výstavba urnových míst – 30 000,- Kč 

- PD příjezdová komunikace ČSO čp. 930 – 95 000,- Kč 

- PD vjezd k předávací stanici – 35 000,- Kč 

- regenerace hřiště s umělým povrchem areál Spartaku – 60 000,- Kč 

- PD RE-USE centrum – 350 000,- Kč 

- PD rekonstrukce budovy MZS – 593 000,- Kč 

- zvýšené náklady na elektrickou energii a vodu – 649 000,- Kč 

- PD nová zahrádkářská kolonie – 320 000,- Kč 

- PD a studie parkování ČSO a U Porcelánky – 665 000,- Kč  

- nájemné a služby bytů pro uprchlíky – 136 153,- Kč  

- pořízení prodejního automatu na občerstvení do sportovní haly -    

  200 000,- Kč 

 



 7 

 

 

 

Kapitola 4O  -  útvar rozvoje města a dotační politiky 

------------------------------------------------------ 

- v průběhu I. pololetí byly schváleny tyto rozpočtové změny:   

- obnova hrobek německých starostů města Chodova - 200 000,- Kč   

- příspěvek Spolek Němců v Čechách - 15 000,- Kč  

- Mujchodov.cz a PinCity  – 50 000,- Kč 

- informační kampaň k participativnímu rozpočtu – 110 000,- Kč 

- Chodov 2030+ materiál ke strategii – 242 000,- Kč 

- publikace Strategie 2030+ - 42 000,- Kč 

- studie proveditelnosti biosolární střechy ZŠ Husova – 300 000,- 

Kč  

- cyklostezka Chodov – Loket – 2 332 709,- Kč 

- cyklostezka Chodov – Nová Role – 363 000,- Kč 

- ekonomická analýza rekonstrukce knihovny – 145 200,- Kč 

  -  převod finančních prostředků na kapitolu 40 – rekonstrukce  

     knihovny  – 33 230 000,- Kč 

- zvýšené náklady na stavební úpravy knihovny – 4 961 000,- Kč 

- PD biosolární střecha ZŠ Husova – 670 340,- Kč 

- snížení rozpočtované dotace na stavební úpravy knihovny – 

3 781 494, 13 Kč  

   

 

Kapitola 41  -  kancelář tajemnice  

----------------------------------- 

- rozpočet této kapitoly byl navýšen o tyto rozpočtové změny:    

- finanční dar Galerie umění Karlovy Vary – 19 900,- Kč 

- ochranné pomůcky, oděvy, testy Covid 19, krize Ukrajina  - 

113 818,30 Kč 

- finanční dar KČT - 8 000,- Kč 

- finanční dar Ukrajina – 19 900,- Kč 

- finanční dar Spolek Nositelé odkazu Jáchymovské peklo – 

10 000,- Kč 

- pořízení nových webových stránek města – 200 000,- Kč 

- finanční  dar SUAS pro Ukrajinu – 200 000,- Kč  

 

Celkově byly výdaje čerpány na 80,55%.  

 

Tvorba a použití jednotlivých fondů  
1) Fond rezerv:  

a) počáteční stav k 1.1.2022: 115 979 210,01 Kč  

b) tvorba PH 2021: + 66 649 049,73 Kč  

c) čerpání: - 28 538 447,30 Kč  

d) konečný zůstatek k 31.12.2022:154 089 812,44 Kč  

 

2) Sociální fond:  

a) počáteční stav k 1.1.2022: 166 927,55 Kč  

b) příděl: + 295 500,00 Kč  

c) čerpání:jubilea - 126 000,00 Kč  

d) příspěvek na stravování: - 12 000,00 Kč  

e) příspěvek na rekreaci: - 162 000,00 Kč  

f) zájezd, rodinný den: - 68 215,- Kč    

g) konečný zůstatek k 31.12.2022: 94 212,55 Kč 



 8 

 

Tržní hodnota portfolia Města Chodova spravovaná ČSOB Asset 

Management, a.s. byla k 31. 12. 2022 v objemu 18 425 289,03 Kč a 

finanční prostředky na tomto účtu vykázaly výši 17 837,47 Kč, 

celkové zhodnocení za období minulého roku bylo 2,36% p.a. 

 

Aktiva Města Chodova v období od 1.1.2022 do 31.12.2022 vzrostla o 

77,979 mil. Kč, z toho dlouhodobý hmotný majetek vzrostl o 16,648 

mil. Kč. Dlouhodobý finanční majetek vzrostl o 2,727 mil. Kč, 

krátkodobý finanční majetek vzrostl o 54,851 mil. Kč. Ve stejném 

období došlo ke snížení dlouhodobých úvěrů o 7 mil. Kč, absolutní 

hodnota nesplaceného úvěru je 23 057 191,- Kč. Aktiva celkem k 31. 

12. 2022 jsou ve výši 1 231 892 784,44 Kč.  

  

Výše pohledávek je k 31. 12. 2022 v objemu 86 513 tis. Kč, z toho 6 

856 tis. Kč činí poplatky za odpady, 75,5 tis. Kč pohledávky za 

neoprávněně čerpané sociální dávky, 1 333 tis. Kč činí pohledávky za 

správní, místní poplatky, pokuty a náhrady řízení. Pohledávky 

převzaté z účetnictví Bytservisu Chodov s.r.o., který spravuje pro 

město byty a nebytové prostory činí cca 967 tis. Kč, fakturace za 

společností Marservis s.r.o. za bezesmluvní užívání majetku města 

činí 42 942 tis. Kč. Nevyúčtované přijaté zálohy na energie jsou za 

město ve výši 2 752 tis. Kč, za Bytservis Chodov s.r.o. 2 353 tis. 

Kč, ostatní pohledávky (dodavatelé) 2 874 tis. Kč. Pohledávky z 

titulu neproplacených dotací činí 16 483 tis. Kč, poskytnutá 

návratná finanční výpomoc společnosti Teplo Chodov s.r.o. ve výši 

6 150 tis. Kč. A dlouhodobá záloha Mikroregionu Sokolov východ na 

realizaci cyklostezky Chodov – Loket je ve výši 2 332 tis. Kč.   

V průběhu roku 2022 byly odepsány pohledávky ve výši 1 141 tis. Kč, 

jedná se zejména o úmrtí plátce bez majetku (102 tis. Kč) dlužníků v 

insolvenčním řízení (18 tis. Kč) a zejména pohledávky zastavené 

exekučním úřadem a soudy v důsledku změny OSŘ a exekučního řádu, kdy 

bylo odepsáno u 953 dlužníků celkem 1 1741 tis. Kč.   

 

Objem závazků k datu 31. 12. 2022 je v hodnotě 67 502 tis. Kč, 

závazky z úvěrových smluv jsou ke konci roku 2022 ve výši 23 057 

tis. Kč, opatrovnické účty v objemu 4 842 tis. Kč. Závazky vůči 

zaměstnancům, finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení a 

zdravotním pojišťovnám jsou v objemu 4 723 tis. Kč, závazky vůči 

státnímu rozpočtu z titulu odvodu daně za obec za rok 2022 splatnou 

v roce 2023 ve výši 5 mil. Kč. Přijaté kauce a bankovní záruky jsou 

v hodnotě 91 tis. Kč. Závazky vůči dodavatelům činí 6 365 tis. Kč, 

jedná se o fakturaci se zdanitelným plněním do 31. 12. 2022 a 

splatností faktur v roce 2023. Nevyúčtované přijaté zálohy na 

energie jsou za město ve výši 928 tis. Kč a za Bytservis Chodov 

s.r.o. v objemu 3 094 tis. Kč, ostatní zúčtování záloh (dohadné 

účty) 2 243 tis. Kč, dotace na výstavbu nové knihovny 16 483 tis. 

Kč.  

 

Město Chodov bylo v roce 2022 zřizovatelem 8 příspěvkových 

organizací (dále jen PO.) Hospodaření PO je na rozpočet města 

navázáno prostřednictvím provozních, eventuelně investičních 

příspěvků. U všech PO byl tento vztah dodržen a všechny PO skončily 

přebytkem hospodaření. Vztah k městem zřizovaným 4 společnostem s 

ručením omezeným je v rámci schváleného rozpočtu stanoven výší 

účelových dotací, odměn dle smluv o dílo nebo příkazních smluv, 

které byly schváleny RM. Za rok 2022 byly všechny tyto finanční 



 9 

limity dodrženy. Vzhledem k tomu, že většina společností s ručením 

omezeným podává daňová přiznání k 30.6., nejsou v současné době 

výsledky hospodaření k dispozici. Hospodaření s byty a nebytovými 

prostory v majetku města, které pro město zajišťuje Bytservis Chodov 

s.r.o. na základě příkazní smlouvy, je zachyceno v rozvaze města 

Chodova. 

 

Hospodaření organizací zřizovaných městem pravidelně hodnotí RM, 

která vůči těmto organizacím vykonává funkci statutárního zástupce.  

Majetkové podíly má město, v Nájemním družstvu Luční ve výši 51% a v 

SUAS – skládkové, s.r.o. ve výši 24%. V Komunální odpadové 

společnosti, a.s. vlastní město Chodov 268 kusů kmenových akcií v 

listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000,- Kč.  

 

Nedílnou součástí předkládaných rozborů hospodaření jsou i tabulky 

finančního vypořádání se státním rozpočtem, účetní výkazy, zpráva o 

inventarizaci majetku Města Chodova a zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření. 

 



 

 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou 

auditorů České republiky a podle ustanovení § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů a podle § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon č. 420/2004 Sb.). 

 

pro územní samosprávný celek 

město Chodov, Komenského 1077, Chodov  

/dále jen „územní celek“/ 

za období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 

 

 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE  

 

Orgán územního celku oprávněný jednat 

jeho jménem  

Patrik Pizinger, starosta  

Auditor  Ing. Miroslav Gross, opr. č. 0997 

 

 

Vymezení pravomoci auditora k provedení přezkoumání hospodaření územního celku: 

Auditor provedl přezkoumání hospodaření územního celku v souladu s ustanovením § 4 odst. 

7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. c) zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Místo přezkoumání: Chodov  

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření  územního celku provedeno: 

Dílčí přezkoumání hospodaření provedeno v sídle územního celku ve dnech: 21. 9. 2022,   

24. 10. 2022, 30. 11. 2022   

Závěrečné přezkoumání proběhlo v sídle územního celku ve dnech: 6. 2. 2023, 16. 2. 2023.    

 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření územního celku auditorem: 

Označení první činnosti auditora, kterou byla ověřovací zakázka zahájena a den provedení:  

seznámení s usneseními orgánů města – 18. 9. 2022  

Označení poslední činnosti auditora na ověřovací zakázce předcházející vyhotovení zprávy a 

den provedení: převzetí zbývající vyžádané dokumentace – zpráva o výsledcích finančních 

kontrol za rok 2022 - 23. 2. 2022   



 

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 

ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 

to: 

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 

prostředků, 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 

c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku, 

d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 

právnickými nebo fyzickými osobami, 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 

f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 

g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k 

rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou 

dále oblasti: 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku, 

b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek, 

c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 

e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 

f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,  

g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku, 

h) účetnictví vedené územním celkem, 

i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 

rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.   

 

III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) 

se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy,  

b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 

c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 

d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

 

 



 

 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTÍ 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 

finančních výkazech, je odpovědný územní celek.   

Úlohou auditora je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o 

výsledku přezkoumání hospodaření. V souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a Etickým kodexem přijatým 

Komorou auditorů České republiky jsem na územním celku nezávislý a splnil jsem i další 

etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Rovněž jsem splnil požadavky týkající se 

řízení kvality stanovené mezinárodním standardem pro řízení kvality ISQC 1.  

Přezkoumání hospodaření jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech, auditorským 

standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České 

republiky a s ustanoveními § 2, 3 a 10 zákona č. 420/2004 Sb. Podle těchto předpisů jsem 

povinen dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření tak, abych 

získal omezenou jistotu, zda hospodaření územního celku je v souladu s hledisky 

přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření územního celku a vyjádření závěru zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření byly použity postupy ke shromáždění dostatečných a 

vhodných důkazních informací. Tyto postupy se svým charakterem a načasováním liší od 

postupů prováděných u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a mají menší rozsah a jsou 

auditorem aplikovány na základě jeho odborného úsudku včetně vyhodnocení oblastí, v nichž 

je u předmětu přezkoumání hospodaření pravděpodobný výskyt významných (materiálních) 

chyb a nedostatků. Při vyhodnocování těchto oblastí auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní 

systém územního celku Chodov. Použité postupy zahrnují výběrový způsob šetření a 

významnost (materialitu) jednotlivých skutečností. Míra jistoty získaná u přezkoumání 

hospodaření je tudíž významně nižší než jistota, která by byla získána provedením zakázky 

poskytující přiměřenou jistotu.  

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření územního 

celku je uvedeno v samostatné příloze D, která je nedílnou součástí této zprávy. V rámci 

přezkoumání hospodaření územního celku činil auditor i další kroky a využíval i další 

informace, které nejsou součástí tohoto označení. 

 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 

HOSPODAŘENÍ 

 

Na základě provedeného přezkoumání hospodaření územního celku jsem  nezjistil žádné 

skutečnosti, které by mě vedly k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve 

všech významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání 

hospodaření uvedenými v bodě III. této zprávy. 

 

 

 



 

 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 

dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, aby auditor ve zprávě uvedl 

závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 

vyžaduje, abych ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedl, zda při 

přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to 

bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření územního celku  

jako celku. 

 

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2022 jsem nezjistil žádné chyby a 

nedostatky.  

 

C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.  upozorňuji 

na následující případná rizika, která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního 

celku v budoucnosti: 

Nebyla zjištěna.      

   

 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU ÚZEMNÍHO CELKU    

A PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO 

CELKU   

 

 

Podíl pohledávek na rozpočtu 

A Vymezení pohledávek          8 535 738 Kč  

B Vymezení rozpočtových příjmů      315 001 439 Kč 

A / B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu              2,71 % 

Celková hodnota dlouhodobých pohledávek uvedených v rozvaze č. položky A IV., sloupce 

3 činí 6 150 000 Kč v souladu s metodikou jsou zahrnuty do poměrového ukazatele 

dlouhodobé pohledávky splatné v následujícím roce. Jedná se o pohledávky v částce 

150 000,-- Kč.   

 

Podíl závazků na rozpočtu  

C Vymezení závazků     23 283 999 Kč  

B Vymezení rozpočtových příjmů   315 001 439 Kč 

C / B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu            7,39 % 

Celková hodnota dlouhodobých závazků uvedených v rozvaze č. položky D II., sloupec 1 

činí 40 440 447 Kč, v souladu s metodikou jsou zahrnuty do poměrového ukazatele 

dlouhodobé závazky splatné v následujícím roce. Jedná se o závazky v částce 

7 000 200 ,-- Kč.  



 

 

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

D Vymezení zastaveného majetku           103 175 Kč  

E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 1 366 725 738 Kč 

D / E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 

celkovém majetku 

          0,0075  % 

 

E. VYJÁDŘENÍ K POMĚRU DLUHU ÚZEMNÍHO CELKU K POMĚRU JEHO         

    PŘÍJMU ZA POSLEDNÍ ČTYŘI ROZPOČTOVÉ ROKY PODLE PRÁVNÍHO  

    PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST  

 

Zákon č. 420/2004 Sb. stanoví, abych ve zprávě uvedl výrok o tom, že dluh územního celku 

nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové roky. V opačném případě 

jsem povinen uvést, o kolik dluh územního celku překročil průměr jeho příjmů.  

 

Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední čtyři rozpočtové 

roky.   

 

 

VII. DALŠÍ INFORMACE 

 

Stanovisko územního celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 

písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko územního celku k návrhu zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření.  

Přezkoumání hospodaření za předchozí kalendářní rok bylo uzavřeno bez zjištěných chyb a 

nedostatků.  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za rok 2022 jsem nezjistil v rámci dílčích 

přezkoumání žádné chyby a nedostatky.  

Vyhotoveno dne 24. 2. 2023  

 

 

 

  

                                                                                        Ing. Miroslav Gross 

        auditor, oprávnění č. 0997 

        Keřová 356/7  

        Karlovy Vary   



 

 

Zpráva projednána s orgánem územního celku oprávněným jednat jeho jménem  

dne 24. 2. 2023 

 

 

 

 

Zpráva předána orgánu územního celku oprávněnému jednat jeho jménem  

dne 24. 2. 2023  

 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………… 

           starosta  

 

 

 

 

Zpráva projednána s Finančním výborem zastupitelstva územního celku dne  

 

 

 

 

 

         ………………………

         předseda finančního výboru  

  



 

 

Přílohy zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření: 

 

Příloha A  Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným 

hospodařením auditor ověřil (popř. ověřil soulad s vybranými 

ustanoveními těchto právních předpisů)  

 

Příloha B Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků 

podle § 10 odst. 3 písm. b) a c) zákona č. 420/2004 Sb. a označení 

dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá zjištění vycházejí 

 

Příloha C     Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho 

jménem dle požadavku ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 

Sb., ve znění pozd. předpisů  

 

 

Příloha D   Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při 

přezkoumání hospodaření   

  

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha A 

 

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil 

soulad (popř. ověřil soulad s vybranými ustanoveními těchto právních předpisů) 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posoudil soulad hospodaření   s následujícími 

právními předpisy, popř. s jejich vybranými ustanoveními:  

• zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 

celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

• vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 

hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 

samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních 

rad regionů soudržnosti, která provádí některá ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 

pravidla), ve znění pozdějších předpisů,  

• zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti, 

• zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

• zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), 

• zákonem č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 

            vyhláškou č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

• zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 

prováděcími právními předpisy: 

vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č.  

563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané 

účetní jednotky, 

českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou 

účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozd. předpisů,  

• vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných 

účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému účetních informací státu a 

o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická vyhláška o 

účetních záznamech), 

• vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,  

• vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek,  

• zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  

• zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd. předpisů  

• zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 

daní), ve znění pozdějších předpisů,  

• zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

• nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových výměrech  

• nařízení vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních 

samosprávných celků  

 

 



 

 

 Příloha B 

 

Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. b) 

a c) zákona č. 420/2004 Sb. a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých jednotlivá 

zjištění vycházejí 

Při ověřování nebyly zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha C 

 

Stanovisko orgánu územního celku oprávněného jednat jeho jménem dle požadavku 

ustanovení § 7 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 

Příloha D 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření  

Rozvaha k 31. 12. 2022  

Výkaz zisku a ztráty rok 2022  

Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu ÚSC a DSO,  období roku 2022 

Příloha k 31. 12. 2022 

Přehled o změnách vlastního kapitálu k 31. 12. 2022 

Přehled o peněžních tocích k 31. 12. 2022  

Údaje o poskytnutých garancích k 31. 12. 2022  

Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a 

jiných osob k 31. 12. 2022 

Hlavní kniha k 31. 12. 2022 

Účtový rozvrh platný pro rok 2022 

Algoritmus pro výpočet ukazatelů podle ust.  § 10 odst. 4 písm. b) zák. č. 420/2004 Sb.  

Vyjádření k poměru dluhu územního celku k poměru jeho příjmů podle právního předpisu 

upravujícího rozpočtovou odpovědnost   

Rozpočet pro rok 2022 schválený ZM 7. 12. 2021  

Schvalování rozpočtových změn, účelové dotační prostředky stanoveno ZM 19. 11. 2018 

Střednědobý výhled rozpočtu zpracovaný na období 2024-2025 schválený ZM 7. 12. 2022  

Střednědobý výhled rozpočtu zpracovaný na období 2023-2024 schválený ZM 7. 12. 2021 

Závěrečný účet města Chodov za rok 2021 schválený ZM 7. 4. 2022 bez výhrad  

Chronologický přehled rozpočtových opatření 2022  

Kontrola návaznosti na účetnictví rozpočtová opatření č. 4 – 7  (RM 1. 2. 2022),  č. 24 – 26 

(RM 26. 4. 2022),  č. 22 – 23 (ZM  7. 4. 2022),  č. 40 – 41 (ZM 23. 6. 2022),  č. 41 – 43, 45  

(RM 16. 8. 2022)   

Výkaz FIN 2-12M k 28. 2. 2022, 30. 4. 2022, 31. 8. 2022 

Plnění rozpočtu města Chodova za l. pololetí roku 2022 – RM 20. 9. 2022  

Usnesení ZM, RM Chodov v roce 2022 

Zápisy z finančního a kontrolního výboru v roce 2022 

Úřední deska města Chodov 2022  

Plán inventur k provedení řádné inventarizace majetku a závazků – RM 20. 9. 2022 

Inventurní soupisy majetku a závazků k 31. 12. 2022 

Zpráva o hospodaření s majetkem – inventarizace za rok 2022 – RM 21. 2. 2023  

Zápis z jednání hlavní inventarizační komise ze dne  7. 2. 2023    

Sociální fond – účetní zápisy období 2, 3, 7/2022 

Fond rezerv a rozvoje – účetní zápisy období 4-5/2022 

Kolektivní smlouva 2022   

Dlouhodobý úvěr česká spořitelna a.s., ZM 31. 10. 2019, bez zástavy  

Depozitní účet, účetní zápisy 2022 

Finanční vypořádání dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního 

rozpočtu nebo státních finančních aktiv (příloha č. 7 k vyhl. č. 367/2015 Sb.) 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění 

sociálních služeb v roce 2022, ev. č. KK02428/2022 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy na akci 

Chodov, MŠ – pořízení schodolezu 

Smlouva o poskytnutí příspěvku z prostředků Česko-německého fondu budoucnosti – obnova 

hrobek německých starostů města Chodova, RM 1. 2. 2022 



 

 

Rozhodnutí MF č.j. MF-30443/2022/1201-11 – úhrada výdajů v souvislosti s přípravnou fází 

volby prezidenta ČR, RM 29. 11. 2022 

Darovací smlouva dárce Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., RM 7. 6. 2022    

Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu města Chodov – ZM 24. 9. 2021 

Dotační program Podpora organizované zájmové a sportovní činnosti dětí a mládeže pro rok 

2022, RM 12. 10. 2021 

Dotační program Podpora kulturních a sportovních akcí v roce 2022, RM 12. 10. 2021 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chodova na podporu kulturních 

a sportovních akcí v roce 2022 č. 2/2022, RM 18. 1. 2022 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chodova na podporu kulturních 

a sportovních akcí v roce 2022 č. 9/2022, ZM 3. 2. 2022 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Chodova na podporu 

organizované zájmové a sportovní činnosti dětí a mládeže č. 81/2022, ZM 3. 2. 2022 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí  individuální dotace z rozpočtu města Chodov č. 

82/2022, ZM 3. 2. 2022 

Směnná smlouva s Lesy České republiky, s.p.    

Kupní smlouva – prodej pozemku p. p. č. 1143, k.ú. Dolní Chodov  

Kupní smlouva -  prodej pozemku p.p.č. 31/1, k.ú. Stará Chodovská  

Kupní smlouva – prodej pozemku p.p.č. 1185/184, 185. 186, k.ú. Dolní Chodov  

Smlouva o bezúplatném převodu pozemku č. 1006992167 – převádějící ČR – Státní 

pozemkový fond, podmíněný zápis  

Smlouva o výpůjčce č. 215/2022 – vypůjčitel Mateřská škola Chodov, Nerudova 915   

Smlouva o výpůjčce č. 214/2022 – vypůjčitel Beach volleyball club Chodov, z.s.  

Pojistná smlouva – Generali Česká pojišťovna a.s. z 17. 7. 2020 vč. dodatku  

Navýšení plateb nájemného RM 19. 12. 2017 – platnost dosud  

Nájemní smlouva č. 2022-012/POZ 

Smlouva o výprose č. 128/2022 

Smlouva pachtovní – pacht č. 2022-001PPCH  

Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti p.p.č. 2655/5, k.ú. Dolní Chodov  

Zveřejnění záměru prodeje nemovitosti p.p.č. 1217/3, k.ú. Dolní Chodov 

Prohlášení o vnesené nemovité věci – vklad do společnosti Bytservis Chodov s.r.o.   

Nájemní smlouva č. sml. nájemce 224/2020 – pronajímatel Povodí Ohře, st. podnik – 

ukončena platnost .  

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene –služebnosti č. 2022-030/BVB, 

budoucí oprávněná Správa železnic, státní organizace  

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti č. 2021-029/BVB, budoucí oprávněná 

Správa železnic, státní organizace  

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. 2021-028/BVB, budoucí 

oprávněný Správa železnic, státní organizace  

Závazná pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu – RM 6. 12. 2016   

Podlimitní zakázku na dodávky Dětské hřiště u ZŠ Školní v Chodově l. etapa  

Vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky na akci Webové stránky města, RM 24. 5. 2022  

Posouzení hodnoty opakujících se zakázek – kancelářské potřeby  



 

 

Směrnice tajemnice MěÚ v Chodově č. 1/2022 Směrnice pro evidenci a vymáhání 

pohledávek, RM 1. 2. 2022  

Dodatek č. 1 ke směrnici č. 1/2022, RM 4. 10. 2022  

Odpis pohledávek v přenesené působnosti – období 7.- 9/2022   

Vymáhání pohledávek č. spisu 2555/2022, 6325/2021, 5697/2022, 15548/14, 6893/2022, 

3086/2022, 2253/2022 

Podrozvahová evidence – dlouhodobé podmíněné závazky a pohledávky  

Kontrola pohledávek a závazků k 31. 12. 2022 

Smlouva o ručení k zajištění dluhu ve prospěch Mikroregion Sokolov-východ, ZM 23. 6. 

2022 

Poskytnutá zástava pozemku - Smlouva o sdružení prostředků a spolupráci při nájemní bytové 

výstavbě z 29. 9. 2001  

Pravidla pro zřizování věcných břemen zatěžujících nemovitosti ve vlastnictví města Chodov 

25. 6. 2021 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 2021-041/VB 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 2021-042/VB 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 2022-011/VB 

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. 2022-013/VB 

Zásady řízení příspěvkových organizací města Chodov  

Střednědobý výhled rozpočtu na léta 2022 - 2023 Základní umělecká škola Chodov, 

příspěvková organizace   

Rozbor hospodaření MŠ Chodov, Nerudova 915, Chodov za l. pololetí 2022  

Příspěvky příspěvkovým organizacím období 1-8/2022 

Nepeněžní vklad do základního kapitálu Bytservis Chodov s.r.o. – ZM 15. 9. 2022 

Stanovení odměn neuvolněným členům ZM, ZM 31. 10. 2018  

Stanovení odměn za výkon funkce neuvolněných členů ZM, ZM 19. 10. 2022 

Změna výkonu funkce starosty ZM 18. 2. 2021  

Protokol o kontrole provedené Oblastním inspektorátem práce  

Zachycení opravných položek k pohledávkám 31. 12. 2022  

Inventární karty dl. movitého majetku 0233/2815/IM, 0700/2826 

Odpisy dlouhodobého hmotného majetku za 4. čtvrtletí 2022 

Výdaje – účetní doklady období 3,5,7/2022 (č. dokladů 473-591, 808-1046, 1251-1462) 

výběr 12/2022: účetní doklady č. 2453-2496, 2522-2588  

Příjmy – účetní doklady období 4, 9/2022  

Pokladní doklady – účetní období 4, 6/2022   

Zpráva o výsledcích finančních kontrol za rok 2022  

Směrnice č. 2/2019 řízení rizik 

Interní kontrolní akce za rok 2022  

Směrnice č. 3/2022 oběh účetních dokladů 

Směrnice č. 2/2015 kontrolní řád  

Zprávy právních zástupců města   

Vyúčtování příkazní smlouvy Bytservisem Chodov za rok 2021 – ZM 23. 6. 2022 

 

Orgán oprávněný jednat jménem územního celku prohlašuje, že v hodnoceném období město 

Chodov nemělo náplň pro body přezkumu hospodaření týkající se nákladů a výnosů 

podnikatelské činnosti, nehospodařilo ani nenakládalo s prostředky poskytnutými 

z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě 

mezinárodních smluv, v hodnoceném období neuzavřelo zástavní smlouvu týkající se 



 

 

movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob. Nebyly uskutečněny žádné peněžní 

operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi územními 

celky nebo smlouvy s jinými subjekty.  

 

 



Ministerstvo financí FIN 2-12

VÝKAZ   PRO HODNOCENÍ   PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH   SAMOSPRÁVNÝCH   CELKŮ    A   DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ   OBCÍ

(v Kč na dvě desetinná místa)

Rok Měsíc IČO
2022 12 00259349

Název a sídlo účetní jednotky: MĚSTO CHODOV, Komenského 1077 CHODOV                        PSČ  35735

Sestavený k 31.12.2022

I. Rozpočtové příjmy

Název
Výsledek od
počátku rokuSchválený rozpočetParagraf Položka

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

b 1 2 3a 4 5

Rozpočet po
změnách

Bez paragrafu 276 938 300,31 304 693 346,76211 403 096,00 144,13 110,02
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 30 200 538,371111 35 292 324,2931 000 000,00 113,85 116,86
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 1 000 000,001112 3 190 201,931 000 000,00 319,02 319,02
Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle 4 000 000,001113 7 091 984,994 000 000,00 177,30 177,30
Příjem z daně z příjmů právnických osob 37 022 104,001121 53 595 480,1035 000 000,00 153,13 144,77
Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy po 5 000 000,001122 2 172 000,005 000 000,00 43,44 43,44
Příjem z daně z přidané hodnoty 120 078 900,001211 121 876 041,8288 000 000,00 138,50 101,50
Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fon 15 000,001334 12 496,8015 000,00 83,31 83,31
Příjem z poplatku za odnětí pozemku podle lesního zákona1335 7 021,48
Příjem z poplatku ze psů 460 000,001341 447 586,76460 000,00 97,30 97,30
Příjem z poplatku z pobytu 130 000,001342 120 696,00130 000,00 92,84 92,84
Příjem z poplatku za užívání veřejného prostranství 150 000,001343 273 195,00150 000,00 182,13 182,13
Příjem z poplatku ze vstupného 2 000,001344 8 433,002 000,00 421,65 421,65
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 8 000 000,001345 7 266 083,518 000 000,00 90,83 90,83
Příjem ze zrušených místních poplatků1349 474 731,28
Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické1356 135 365,81
Příjem ze správních poplatků 385 000,001361 434 612,00385 000,00 112,89 112,89
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z techni 1 000 000,001381 1 721 790,711 000 000,00 172,18 172,18
Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě1382 1 241,81
Příjem z dílčí daně z technických her 31 135 640,001385 31 248 518,8810 000 000,00 312,49 100,36
Příjem z daně z nemovitých věcí 6 000 000,001511 6 495 659,656 000 000,00 108,26 108,26
Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy st 1 264 730,994111 1 264 730,99 100,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci so 9 921 100,004112 9 921 100,0010 000 000,00 99,21 100,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 6 089 185,004116 6 089 185,00 100,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 95 000,004121 201 000,0095 000,00 211,58 211,58

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:04 Strana 1 z 28



I. Rozpočtové příjmy

Název
Výsledek od
počátku rokuSchválený rozpočetParagraf Položka

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

b 1 2 3a 4 5

Rozpočet po
změnách

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 126 700,004122 3 126 700,00 100,00
Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úro4129 362 763,00
Investiční přijaté transfery ze státních fondů 4 028 882,084213 4 028 882,08 100,00
Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 7 833 519,874216 7 833 519,8711 166 096,00 70,15 100,00
Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plod 5 000,001014 5 600,005 000,00 112,00 112,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 5 000,001014 2111 5 600,005 000,00 112,00 112,00
Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách2169 12 000,00
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob2169 2212 12 000,00
Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřeba 8 000,003114 8 000,00 100,00
Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 8 000,003114 2229 8 000,00 100,00
Činnosti knihovnické 7 000,003314 3 840,007 000,00 54,86 54,86
Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 7 000,003314 2112 3 840,007 000,00 54,86 54,86
Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, nár 200 000,003326 200 000,00 100,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary 200 000,003326 2321 200 000,00 100,00
Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 140 400,003412 151 764,00140 400,00 108,09 108,09
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 2 000,003412 2111 2 733,002 000,00 136,65 136,65
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a j 138 400,003412 2132 149 031,00138 400,00 107,68 107,68
Využití volného času dětí a mládeže 2 772,003421 2 772,00 100,00
Ostatní přijaté vratky transferů a podobné příjmy 2 772,003421 2229 2 772,00 100,00
Nebytové hospodářství 2 536 153,003613 2 585 432,002 400 000,00 107,73 101,94
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 989 073,003613 2111 981 301,00900 000,00 109,03 99,21
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a j 1 547 080,003613 2132 1 604 131,001 500 000,00 106,94 103,69
Pohřebnictví 430 000,003632 578 498,00430 000,00 134,53 134,53
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 220 000,003632 2111 318 639,00220 000,00 144,84 144,84
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a j 210 000,003632 2132 259 859,00210 000,00 123,74 123,74
Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 776 200,003639 2 802 075,80776 200,00 361,00 361,00
Ostatní příjmy z vlastní činnosti 50 000,003639 2119 80 425,0050 000,00 160,85 160,85
Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 300 000,003639 2131 381 859,00300 000,00 127,29 127,29
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a j 26 200,003639 2132 24 354,0026 200,00 92,95 92,95
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob3639 2212 152 617,00
Příjem z prodeje pozemků 400 000,003639 3111 2 160 256,00400 000,00 540,06 540,06
Příjem z prodeje ostatních nemovitých věcí a jejich částí3639 3112 2 564,80
Sběr a svoz komunálních odpadů3722 90 900,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv3722 2111 90 900,00
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 1 720 000,003725 2 371 749,031 720 000,00 137,89 137,89
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 1 720 000,003725 2324 2 371 749,031 720 000,00 137,89 137,89
Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelst4349 88 780,00
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv4349 2111 88 780,00
Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatné 650 000,004351 584 882,00650 000,00 89,98 89,98
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 650 000,004351 2111 584 882,00650 000,00 89,98 89,98

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:04 Strana 2 z 28



I. Rozpočtové příjmy

Název
Výsledek od
počátku rokuSchválený rozpočetParagraf Položka

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

b 1 2 3a 4 5

Rozpočet po
změnách

Bezpečnost a veřejný pořádek 180 000,005311 198 689,99180 000,00 110,38 110,38
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 90 000,005311 2111 104 000,0090 000,00 115,56 115,56
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 90 000,005311 2212 93 358,9990 000,00 103,73 103,73
Příjem z pojistných plnění5311 2322 1 331,00
Požární ochrana - dobrovolná část5512 51 695,00
Příjem z pojistných plnění5512 2322 51 695,00
Činnost místní správy 125 000,006171 349 042,95125 000,00 279,23 279,23
Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv6171 2111 2 318,00
Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 20 000,006171 2212 22 106,1920 000,00 110,53 110,53
Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 105 000,006171 2324 324 003,76105 000,00 308,58 308,58
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené6171 2329 615,00
Humanitární zahraniční pomoc přímá 200 000,006221 200 000,00 100,00
Přijaté peněžité neinvestiční dary 200 000,006221 2321 200 000,00 100,00
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 110 000,006310 21 371,1116 110 000,00 0,13 0,13
Příjem z úroků 10 000,006310 2141 21 371,1110 000,00 213,71 213,71
Příjem z podílů na zisku a dividend 100 000,006310 2142 100 000,00
Příjem z prodeje majetkových podílů 16 000 000,006310 3202 16 000 000,00
Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 295 500,006330 652 925 140,05295 500,00 220 956,05 220 956,05
Převody z ostatních vlastních fondů6330 4132 1 000,00
Převody z vlastních rezervních fondů jiných než organizačníc6330 4133 28 538 447,30
Převody z rozpočtových účtů 295 500,006330 4134 624 385 692,75295 500,00 211 298,03 211 298,03

300 324 325,3199 - Celk 967 925 578,69234 242 196,00 413,22 322,29

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 3 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
1014 Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plo 485 000,00 498 000,00 444 946,63 89,3591,74
1014 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 23 600,20 3 135,00 13,2810,45
1014 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 5 000,00 5 000,00 2 489,83 49,8049,80
1014 5154 Elektrická energie 20 000,00 39 450,80 39 450,80 100,00197,25
1014 5169 Nákup ostatních služeb 390 000,00 389 949,00 389 949,00 100,0099,99
1014 5171 Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 9 922,00 24,8024,80
2143 Cestovní ruch 25 000,00 25 000,00 7 804,00 31,2231,22
2143 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 25 000,00 7 804,00 31,2231,22
2169 Ostatní správa v průmyslu, stavebnictví, obchodu a službách 50 000,00 50 000,00
2169 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00
2212 Silnice 29 276 426,00 29 391 154,00 28 601 979,88 97,3197,70
2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 713,60 14 713,60 100,00
2212 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 20 000,00 20 000,00
2212 5169 Nákup ostatních služeb 16 392 937,00 16 392 937,00 15 941 364,56 97,2597,25
2212 5171 Opravy a udržování 12 613 489,00 12 284 930,40 12 047 613,72 98,0795,51
2212 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 2 000,00 2 000,00 100,00
2212 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 573,00 1 573,00 100,00
2212 6121 Stavby 250 000,00 345 000,00 268 015,00 77,69107,21
2212 6359 Investiční transfery příspěvkovým organizacím zřízeným jiný 330 000,00 326 700,00 99,00
2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 160 000,00 8 048 183,20 4 349 706,43 54,05104,56
2219 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 18 150,00 18 150,00 100,00
2219 5169 Nákup ostatních služeb 816 845,00 816 845,00 100,00
2219 6121 Stavby 4 160 000,00 4 880 479,20 1 182 002,43 24,2228,41
2219 6349 Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 332 709,00 2 332 709,00 100,00
2310 Pitná voda 25 000,00 25 000,00
2310 5171 Opravy a udržování 25 000,00 25 000,00
2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 25 000,00 619 147,60 568 602,05 91,842 274,41
2321 5169 Nákup ostatních služeb 28 734,86 28 734,86 100,00
2321 5171 Opravy a udržování 25 000,00 5 412,74
2321 6121 Stavby 585 000,00 539 867,19 92,28
3111 Mateřské školy 5 685 900,00 7 421 829,50 7 415 829,50 99,92130,42
3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 078,50 7 078,50 100,00
3111 5164 Nájemné 69 920,00 69 920,00 100,00
3111 5169 Nákup ostatních služeb 140 580,00 140 580,00 100,00
3111 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 5 185 900,00 5 185 900,00 5 185 900,00 100,00100,00
3111 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 1 384 633,00 1 384 633,00 100,00
3111 6121 Stavby 200 000,00 217 800,00 211 800,00 97,25105,90
3111 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 300 000,00 300 000,00 300 000,00 100,00100,00
3111 6356 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 115 918,00 115 918,00 100,00
3113 Základní školy 20 322 100,00 20 665 921,00 20 173 844,89 97,6299,27

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 4 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
3113 5164 Nájemné 200 000,00 130 080,00 117 420,00 90,2758,71
3113 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 300 000,00 291 610,00 97,20
3113 5169 Nákup ostatních služeb 32 549,00 32 549,00 100,00
3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 12 462 100,00 12 437 100,00 12 437 100,00 100,0099,80
3113 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 62 500,00 62 500,00 100,00
3113 6121 Stavby 3 000 000,00 3 676 390,00 3 205 363,89 87,19106,85
3113 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 4 660 000,00 4 027 302,00 4 027 302,00 100,0086,42
3114 Základní školy pro žáky se speciálními vzdělávacími potřeba 1 681 479,00 1 683 851,00 1 683 851,00 100,00100,14
3114 5171 Opravy a udržování 2 372,00 2 372,00 100,00
3114 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 681 479,00 1 681 479,00 1 681 479,00 100,00100,00
3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání 382 000,00 251 100,00 37 116,00 14,789,72
3119 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 870,00 8,708,70
3119 5164 Nájemné 8 000,00 8 000,00 100,00
3119 5169 Nákup ostatních služeb 360 000,00 221 100,00 23 100,00 10,456,42
3119 5194 Výdaje na věcné dary 12 000,00 12 000,00 5 146,00 42,8842,88
3121 Gymnázia 5 000,00 5 000,00 100,00
3121 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osob 5 000,00 5 000,00 100,00
3231 Základní umělecké školy 2 118 000,00 2 230 100,00 2 176 978,00 97,62102,78
3231 5154 Elektrická energie 10 000,00 10 000,00
3231 5169 Nákup ostatních služeb 12 100,00 12 100,00 100,00
3231 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00
3231 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 1 998 000,00 1 998 000,00 1 998 000,00 100,00100,00
3231 6121 Stavby 80 000,00 180 000,00 166 878,00 92,71208,60
3299 Ostatní záležitosti vzdělávání 263 120,00 263 120,00 100,00
3299 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 21 120,00 21 120,00 100,00
3299 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 242 000,00 242 000,00 100,00
3314 Činnosti knihovnické 39 395 000,00 41 180 718,75 26 992 388,20 65,5568,52
3314 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 2 957,03 2 957,03 100,00
3314 5154 Elektrická energie 35 000,00 98 055,85 98 055,85 100,00280,16
3314 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 145 200,00 83 490,00 57,50
3314 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 6 130 000,00 6 130 000,00 6 130 000,00 100,00100,00
3314 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 62 000,00 62 000,00 100,00
3314 6121 Stavby 33 230 000,00 33 813 042,42 19 686 421,87 58,2259,24
3314 6122 Stroje, přístroje a zařízení 596 463,45 596 463,45 100,00
3314 6356 Jiné investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 333 000,00 333 000,00 100,00
3315 Činnosti muzeí a galerií 19 900,00 19 900,00 100,00
3315 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 19 900,00 19 900,00 100,00
3319 Ostatní záležitosti kultury 302 000,00 205 947,49 86 320,15 41,9128,58
3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 25 000,00 41 142,45 20 013,45 48,6480,05
3319 5142 Kursové rozdíly ve výdajích 760,00 760,00 100,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 5 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
3319 5169 Nákup ostatních služeb 275 000,00 109 588,04 13 089,70 11,944,76
3319 5175 Pohoštění 2 000,00 52 934,00 50 934,00 96,222 546,70
3319 5194 Výdaje na věcné dary 1 523,00 1 523,00 100,00
3326 Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, ná 439 000,00 1 117 865,00 923 753,12 82,64210,42
3326 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 7 407,00 7 407,00 100,00
3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 881,47 7 881,47 100,00
3326 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 49 000,00 49 000,00 10 662,29 21,7621,76
3326 5153 Plyn 11 480,00 1 930,93 16,82
3326 5154 Elektrická energie 70 000,00 90 000,00 46 404,29 51,5666,29
3326 5164 Nájemné 843,53 843,53 100,00
3326 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 467 753,00 401 819,50 85,901 339,40
3326 5171 Opravy a udržování 290 000,00 483 500,00 446 804,11 92,41154,07
3330 Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 19 900,00 19 900,00 100,00
3330 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 19 900,00 19 900,00 100,00
3392 Zájmová činnost v kultuře 12 100 000,00 12 900 000,00 12 900 000,00 100,00106,61
3392 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnick 9 550 000,00 9 900 000,00 9 900 000,00 100,00103,66
3392 6313 Investiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým 2 550 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 100,00117,65
3399 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 429 000,00 429 410,34 30 536,00 7,117,12
3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 7 951,00 7 951,00 100,00198,78
3399 5169 Nákup ostatních služeb 391 000,00 385 254,34 18 380,00 4,774,70
3399 5175 Pohoštění 9 000,00 11 205,00 4 205,00 37,5346,72
3399 5194 Výdaje na věcné dary 25 000,00 25 000,00
3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 3 305 800,00 4 183 563,44 3 842 712,05 91,85116,24
3412 5021 Ostatní osobní výdaje 400 000,00 389 498,00 389 498,00 100,0097,37
3412 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 99 200,00 126 623,00 126 623,00 100,00127,64
3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 36 000,00 45 945,00 45 945,00 100,00127,62
3412 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 1 600,00 2 073,00 2 073,00 100,00129,56
3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 45 000,00 73 777,73 73 777,73 100,00163,95
3412 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 180 000,00 196 037,65 120 829,37 61,6467,13
3412 5152 Teplo 420 000,00 420 000,00 353 845,00 84,2584,25
3412 5154 Elektrická energie 566 500,00 567 588,50 421 343,46 74,2374,38
3412 5157 Teplá voda 5 500,00 5 500,00
3412 5169 Nákup ostatních služeb 130 000,00 146 361,29 146 361,29 100,00112,59
3412 5171 Opravy a udržování 30 000,00 98 950,27 83 177,20 84,06277,26
3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 390 000,00 1 409 900,00 1 409 900,00 100,00101,43
3412 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 2 000,00 1 309,00
3412 6122 Stroje, přístroje a zařízení 200 000,00 169 339,00 84,67
3412 6322 Investiční transfery spolkům 500 000,00 500 000,00 100,00
3419 Ostatní sportovní činnost 550 000,00 1 720 900,00 1 703 510,00 98,99309,73
3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 550 000,00 1 694 890,00 1 677 500,00 98,97305,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 6 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
3419 5492 Dary fyzickým osobám 19 900,00 19 900,00 100,00
3419 5494 Neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající povahu da 6 110,00 6 110,00 100,00
3421 Využití volného času dětí a mládeže 2 892 000,00 5 727 850,00 5 708 889,00 99,67197,40
3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 100,00
3421 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 2 392 000,00 2 692 000,00 2 692 000,00 100,00112,54
3421 5336 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 2 295 850,00 2 295 850,00 100,00
3421 6122 Stroje, přístroje a zařízení 500 000,00 580 000,00 561 039,00 96,73112,21
3421 6351 Investiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím 150 000,00 150 000,00 100,00
3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 1 494 000,00 1 268 420,43 947 017,38 74,6663,39
3429 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 37 959,27 94,90
3429 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 280 000,00 277 155,08 98,98
3429 5154 Elektrická energie 9 000,00 38 660,43 38 660,43 100,00429,56
3429 5169 Nákup ostatních služeb 5 360,00 5 360,00 100,00
3429 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00
3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 350 000,00 194 400,00 194 100,00 99,8514,38
3429 5494 Neinvestiční transfery fyzickým osobám nemající povahu da 90 000,00 90 000,00 100,00
3429 6121 Stavby 485 000,00 180 604,60 37,24
3429 6122 Stroje, přístroje a zařízení 130 000,00 130 000,00 123 178,00 94,7594,75
3525 Hospice 26 000,00 26 000,00 100,00
3525 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnick 10 000,00 10 000,00 100,00
3525 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 16 000,00 100,00
3612 Bytové hospodářství 591 822,00 639 012,00 543 012,00 84,9891,75
3612 5199 Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy 481 822,00 481 822,00 481 822,00 100,00100,00
3612 6121 Stavby 110 000,00 157 190,00 61 190,00 38,9355,63
3613 Nebytové hospodářství 3 389 000,00 3 907 621,00 2 986 321,16 76,4288,12
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 300,00 1 300,00 100,00
3613 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 27 750,05 27 750,05 100,00138,75
3613 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 150 000,00 150 000,00 97 537,48 65,0265,02
3613 5152 Teplo 1 360 000,00 1 620 000,00 1 445 524,00 89,23106,29
3613 5153 Plyn 49 000,00 57 200,00 45 664,00 79,8393,19
3613 5154 Elektrická energie 335 000,00 465 600,00 350 419,36 75,26104,60
3613 5156 Pohonné hmoty a maziva 237,00 237,00 100,00
3613 5157 Teplá voda 160 000,00 201 324,00 201 324,00 100,00125,83
3613 5162 Služby elektronických komunikací 60 000,00 60 000,00 41 946,43 69,9169,91
3613 5164 Nájemné 48 860,00 47 080,00 96,36
3613 5169 Nákup ostatních služeb 525 000,00 609 233,60 609 233,60 100,00116,04
3613 5171 Opravy a udržování 730 000,00 664 116,35 116 305,24 17,5115,93
3613 6121 Stavby 2 000,00 2 000,00 100,00
3631 Veřejné osvětlení 8 543 104,00 8 598 104,00 8 370 062,00 97,3597,97
3631 5169 Nákup ostatních služeb 8 543 104,00 8 543 104,00 8 343 262,00 97,6697,66

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 7 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
3631 6121 Stavby 55 000,00 26 800,00 48,73
3632 Pohřebnictví 1 740 000,00 2 067 685,00 2 048 072,65 99,05117,71
3632 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 10 000,00 10 000,00 9 943,96 99,4499,44
3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 700 000,00 1 700 000,00 1 692 000,04 99,5399,53
3632 5171 Opravy a udržování 30 000,00 300 000,00 292 428,65 97,48974,76
3632 5811 Výdaje na náhrady za nezpůsobenou újmu 27 685,00 27 685,00 100,00
3632 6121 Stavby 30 000,00 26 015,00 86,72
3634 Lokální zásobování teplem 1 498 900,00 1 498 900,00 1 498 900,00 100,00100,00
3634 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnick 1 498 900,00 1 498 900,00 1 498 900,00 100,00100,00
3635 Územní plánování 275 000,00 243 324,62 211 270,60 86,8376,83
3635 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 75 000,00 43 324,62 43 100,00 99,4857,47
3635 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komuni 50 000,00 50 000,00 20 037,60 40,0840,08
3635 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 148 133,00 98,7698,76
3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 6 420 000,00 6 118 933,67 4 833 656,41 79,0075,29
3639 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 14 097,31 46,9946,99
3639 5169 Nákup ostatních služeb 2 350 000,00 2 151 303,67 1 525 773,08 70,9264,93
3639 5171 Opravy a udržování 9 559,00 9 559,00 100,00
3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 160 000,00 160 000,00 156 157,02 97,6097,60
3639 5192 Poskytnuté náhrady 40 000,00 38 603,00
3639 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 150 000,00 150 000,00 150 000,00 100,00100,00
3639 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 290 000,00 290 000,00 252 000,00 86,9086,90
3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 7 698,00 7 698,00 100,00
3639 6121 Stavby 400 000,00 281 770,00
3639 6130 Pozemky 3 000 000,00 3 000 000,00 2 718 372,00 90,6190,61
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 25 300 000,00 25 662 100,00 25 393 279,21 98,95100,37
3722 5021 Ostatní osobní výdaje 136 000,00 136 000,00 100,00
3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 200 000,00 898 233,79 724 413,00 80,6560,37
3722 5169 Nákup ostatních služeb 24 100 000,00 24 277 866,21 24 277 866,21 100,00100,74
3722 6121 Stavby 350 000,00 255 000,00 72,86
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 12 241 439,00 12 237 986,00 10 982 417,65 89,7489,72
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 27 792,00 27 792,00 100,00
3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 85 790,05 85 790,05 100,00
3745 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 70 000,00 70 000,00 6 644,03 9,499,49
3745 5164 Nájemné 34 025,20 34 025,20 100,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb 12 171 439,00 12 005 378,75 10 813 166,37 90,0788,84
3745 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 100,00
3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo 10 000,00 349 075,80 287 027,80 82,232 870,28
3900 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 42 000,00 41 052,00 97,74
3900 5162 Služby elektronických komunikací 50 000,00
3900 5169 Nákup ostatních služeb 122 075,80 120 975,80 99,10

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 8 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
3900 5222 Neinvestiční transfery spolkům 25 000,00 25 000,00 100,00
3900 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osob 10 000,00 10 000,00
3900 6212 Vklady do nadačních fondů 100 000,00 100 000,00 100,00
4312 Odborné sociální poradenství 10 000,00 10 000,00 100,00
4312 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 10 000,00 10 000,00 100,00
4324 Zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 16 000,00 16 000,00 100,00
4324 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 16 000,00 100,00
4329 Ostatní sociální péče a pomoc dětem a mládeži 30 000,00 30 000,00 100,00
4329 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 30 000,00 30 000,00 100,00
4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 32 000,00 32 000,00 100,00
4339 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 32 000,00 32 000,00 100,00
4341 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi a občanům sociálně 1 572 381,00 1 572 381,00 100,00
4341 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 1 160 225,00 1 160 225,00 100,00
4341 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 287 736,00 287 736,00 100,00
4341 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 104 420,00 104 420,00 100,00
4341 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 100,00
4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb 10 000,00 10 000,00 100,00
4345 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 10 000,00 100,00
4349 Ostatní sociální péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelst 2 046 810,00 852 016,66 667 531,86 78,3532,61
4349 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 296 010,00 285 870,00 216 503,00 75,7373,14
4349 5021 Ostatní osobní výdaje 10 140,00 10 140,00 100,00
4349 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 73 500,00 73 500,00 55 786,00 75,9075,90
4349 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 26 700,00 26 700,00 20 246,00 75,8375,83
4349 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 1 300,00 1 300,00 617,00 47,4647,46
4349 5132 Ochranné pomůcky 1 000,00 1 000,00
4349 5133 Léky a zdravotnický materiál 6 589,66 6 589,66 100,00
4349 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 37 000,00 38 094,00 12 139,71 31,8732,81
4349 5156 Pohonné hmoty a maziva 90 001,41 62 237,90 69,15
4349 5163 Služby peněžních ústavů 30 500,00 17 161,00 56,27
4349 5164 Nájemné 6 534,00 6 534,00 100,00
4349 5169 Nákup ostatních služeb 48 500,00 56 885,00 43 537,00 76,5489,77
4349 5171 Opravy a udržování 64 357,59 64 357,59 100,00
4349 5175 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 3 574,00 51,0651,06
4349 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 4 167,00 4 167,00 100,00
4349 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 98 780,00 98 780,00 100,00
4349 5222 Neinvestiční transfery spolkům 16 000,00 16 000,00 100,00
4349 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osob 1 548 800,00 20,00
4349 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 728,00
4349 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 5 000,00 5 000,00 2 312,00 46,2446,24
4349 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 2 000,00 2 000,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 9 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
4349 6123 Dopravní prostředky 26 850,00 26 850,00 100,00
4350 Domovy pro seniory 99 800,00 99 800,00 100,00
4350 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnick 99 800,00 99 800,00 100,00
4351 Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatn 5 199 300,00 8 002 940,80 4 603 178,73 57,5288,53
4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 3 302 600,00 5 251 297,00 2 965 314,00 56,4789,79
4351 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00
4351 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 831 400,00 1 327 929,00 729 191,00 54,9187,71
4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 301 700,00 481 890,00 270 532,00 56,1489,67
4351 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 14 100,00 14 100,00 12 668,00 89,8489,84
4351 5132 Ochranné pomůcky 33 000,00 33 000,00 5 823,00 17,6517,65
4351 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 332,00 10 332,00 100,00
4351 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 1 000,00 1 000,00 230,00 23,0023,00
4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 20 000,00 2 297,00 11,4811,48
4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 23 142,14 77,1477,14
4351 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 19 500,00 19 500,00 6 000,00 30,7730,77
4351 5152 Teplo 60 000,00 60 000,00 40 800,00 68,0068,00
4351 5154 Elektrická energie 30 000,00 30 000,00 7 500,00 25,0025,00
4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 32 749,06 54,5854,58
4351 5157 Teplá voda 20 000,00 20 000,00 9 000,00 45,0045,00
4351 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 18 987,78 63,2963,29
4351 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 24 509,00 24 509,00 100,00122,54
4351 5164 Nájemné 39 000,00 29 537,00 13 716,00 46,4435,17
4351 5167 Služby školení a vzdělávání 30 000,00 30 000,00 27 540,00 91,8091,80
4351 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komuni 6 000,00 6 000,00 1 201,00 20,0220,02
4351 5169 Nákup ostatních služeb 110 000,00 110 500,00 98 953,00 89,5589,96
4351 5171 Opravy a udržování 79 000,00 73 622,00 28 386,95 38,5635,93
4351 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 666,00 6,666,66
4351 5175 Pohoštění 3 500,00 3 500,00
4351 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 45 000,00 44 500,00 42 616,00 95,7794,70
4351 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 49 000,00 49 000,00 100,00
4351 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 1 000,00 1 000,00 300,00 30,0030,00
4351 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 20 000,00 84 514,00 84 514,00 100,00422,57
4351 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 32 500,00 32 500,00 32 500,00 100,00100,00
4351 6121 Stavby 64 710,80 64 710,80 100,00
4354 Chráněné bydlení 30 000,00 30 000,00 100,00
4354 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 30 000,00 30 000,00 100,00
4355 Týdenní stacionáře 40 000,00 40 000,00 100,00
4355 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 40 000,00 40 000,00 100,00
4356 Denní stacionáře a centra denních služeb 230 000,00 230 000,00 100,00
4356 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 230 000,00 230 000,00 100,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 10 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
4357 Domovy pro osoby se zdravotním postižením a domovy se z 149 700,00 149 700,00 100,00
4357 5213 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnick 99 800,00 99 800,00 100,00
4357 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 49 900,00 49 900,00 100,00
4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 185 400,00 197 670,00 126 695,33 64,0968,34
4359 5021 Ostatní osobní výdaje 49 200,00 54 591,00 54 591,00 100,00110,96
4359 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 12 200,00 17 298,00 17 298,00 100,00141,79
4359 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 500,00 6 281,00 6 281,00 100,00139,58
4359 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 174,00 2 174,00 100,00108,70
4359 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 4 500,00 4 500,00 1 800,00 40,0040,00
4359 5152 Teplo 32 000,00 31 168,00 12 000,00 38,5037,50
4359 5154 Elektrická energie 16 000,00 24 000,00 2 870,00 11,9617,94
4359 5157 Teplá voda 6 000,00 6 000,00 3 600,00 60,0060,00
4359 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00 639,33 63,9363,93
4359 5164 Nájemné 45 000,00 36 660,00 21 444,00 58,4947,65
4359 5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 2 840,00 840,00 29,5833,60
4359 5171 Opravy a udržování 8 000,00 8 000,00
4359 5175 Pohoštění 2 500,00 3 158,00 3 158,00 100,00126,32
4371 Raná péče a sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 25 000,00 25 000,00 100,00
4371 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 25 000,00 25 000,00 100,00
4373 Domy na půl cesty 20 000,00 20 000,00 100,00
4373 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 20 000,00 100,00
4374 Azylové domy, nízkoprahová denní centra a noclehárny 188 000,00 188 000,00 100,00
4374 5222 Neinvestiční transfery spolkům 120 000,00 120 000,00 100,00
4374 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 68 000,00 68 000,00 100,00
4375 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 70 000,00 70 000,00 100,00
4375 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 70 000,00 100,00
4377 Sociálně terapeutické dílny 240 000,00 240 000,00 100,00
4377 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 230 000,00 230 000,00 100,00
4377 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 10 000,00 10 000,00 100,00
4378 Terénní programy 100 000,00 100 000,00 100,00
4378 5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěš 10 000,00 10 000,00 100,00
4378 5222 Neinvestiční transfery spolkům 90 000,00 90 000,00 100,00
4379 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 48 500,00 48 500,00 100,00
4379 5222 Neinvestiční transfery spolkům 48 500,00 48 500,00 100,00
4399 Ostatní záležitosti sociálních věcí a politiky zaměstnanosti 287 100,00 83 000,00 32 596,00 39,2711,35
4399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 13 000,00 13 000,00 5 398,00 41,5241,52
4399 5156 Pohonné hmoty a maziva 173 600,00
4399 5163 Služby peněžních ústavů 30 500,00
4399 5164 Nájemné 6 000,00 6 000,00 1 200,00 20,0020,00
4399 5169 Nákup ostatních služeb 53 000,00 53 000,00 19 800,00 37,3637,36

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 11 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
4399 5194 Výdaje na věcné dary 11 000,00 11 000,00 6 198,00 56,3556,35
5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 19 457 500,00 19 465 500,00 15 990 218,69 82,1582,18
5311 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 12 843 000,00 12 835 358,00 10 646 342,00 82,9582,90
5311 5021 Ostatní osobní výdaje 69 900,00 77 030,00 77 030,00 100,00110,20
5311 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 3 196 900,00 3 196 900,00 2 654 804,00 83,0483,04
5311 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 1 160 200,00 1 160 200,00 965 593,00 83,2383,23
5311 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 54 100,00 54 100,00 44 639,00 82,5182,51
5311 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 6 000,00
5311 5133 Léky a zdravotnický materiál 5 000,00 17 704,00 10 780,00 60,89215,60
5311 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 130 000,00 260 000,00 254 589,00 97,92195,84
5311 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 10 000,00 30 000,00 2 382,00 7,9423,82
5311 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 000,00 149 011,70 149 011,70 100,00114,62
5311 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 120 000,00 108 988,30 102 452,95 94,0085,38
5311 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 16 583,00 82,9282,92
5311 5156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 220 000,00 217 786,09 98,99145,19
5311 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 792,00 79,2079,20
5311 5162 Služby elektronických komunikací 140 000,00 140 000,00 128 108,29 91,5191,51
5311 5164 Nájemné 15 000,00 15 000,00 4 369,00 29,1329,13
5311 5167 Služby školení a vzdělávání 60 000,00 60 000,00 22 150,00 36,9236,92
5311 5169 Nákup ostatních služeb 1 078 000,00 845 296,00 457 122,44 54,0842,40
5311 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 70 881,22 88,6088,60
5311 5173 Cestovné 10 000,00 10 000,00 626,00 6,266,26
5311 5175 Pohoštění 3 000,00 3 000,00 265,00 8,838,83
5311 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 14 400,00 14 400,00 14 400,00 100,00100,00
5311 5361 Nákup kolků 2 000,00 2 000,00
5311 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 25 000,00 25 512,00 25 512,00 100,00102,05
5311 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 134 000,00 134 000,00 124 000,00 92,5492,54
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 5 486 400,00 7 108 743,90 6 133 367,77 86,28111,79
5512 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 1 701 400,00 1 673 910,00 1 558 130,00 93,0891,58
5512 5019 Ostatní platy 30 000,00 40 435,00 30 463,00 75,34101,54
5512 5021 Ostatní osobní výdaje 1 050 000,00 1 445 319,00 1 363 479,00 94,34129,86
5512 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 620 300,00 667 451,00 647 157,00 96,96104,33
5512 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 225 100,00 242 226,00 234 862,00 96,96104,34
5512 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 10 500,00 10 626,00 10 626,00 100,00101,20
5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10 100,00 13 673,00 10 302,00 75,35102,00
5512 5132 Ochranné pomůcky 70 000,00 284 996,00 235 836,00 82,75336,91
5512 5133 Léky a zdravotnický materiál 10 000,00 10 000,00 5 184,70 51,8551,85
5512 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 70 000,00 66 380,00 32 095,52 48,3545,85
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 150 000,00 118 030,90 87 342,88 74,0058,23
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 80 000,00 163 299,13 163 299,13 100,00204,12

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 12 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
5512 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 70 000,00 93 219,70 93 219,70 100,00133,17
5512 5152 Teplo 400 000,00 400 000,00 303 740,00 75,9475,94
5512 5154 Elektrická energie 210 000,00 250 000,00 229 555,36 91,82109,31
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 250 000,00 344 264,32 273 699,69 79,50109,48
5512 5157 Teplá voda 90 000,00 90 000,00 80 904,00 89,8989,89
5512 5164 Nájemné 36,60 36,60 100,00
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 34 779,00 34 777,25 99,99347,77
5512 5169 Nákup ostatních služeb 156 000,00 225 721,85 225 721,85 100,00144,69
5512 5171 Opravy a udržování 250 000,00 226 547,40 216 107,09 95,3986,44
5512 5172 Podlimitní programové vybavení 79 869,00 79 869,00 100,00
5512 5173 Cestovné 3 000,00 3 000,00
5512 5175 Pohoštění 3 000,00 9 405,00 9 405,00 100,00313,50
5512 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 6 000,00 11 555,00 11 555,00 100,00192,58
5512 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 6 000,00 6 000,00 6 000,00 100,00100,00
5512 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 5 000,00
5512 6121 Stavby 593 000,00 190 000,00 32,04
6112 Zastupitelstva obcí 2 984 700,00 2 984 700,00 2 851 530,88 95,5495,54
6112 5019 Ostatní platy 50 000,00 44 442,00 42 408,00 95,4284,82
6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 2 000 000,00 2 004 695,00 2 004 695,00 100,00100,23
6112 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 405 800,00 405 800,00 405 065,00 99,8299,82
6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 180 000,00 180 863,00 180 863,00 100,00100,48
6112 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 16 900,00 16 900,00 14 345,00 84,8884,88
6112 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000,00 55 827,00 46 475,20 83,2592,95
6112 5156 Pohonné hmoty a maziva 65 000,00 45 250,98 18 134,93 40,0827,90
6112 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 17 087,73 56,9656,96
6112 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 2 690,00 13,4513,45
6112 5171 Opravy a udržování 12 422,02 12 422,02 100,00
6112 5173 Cestovné 40 000,00 40 000,00 371,00 0,930,93
6112 5175 Pohoštění 100 000,00 100 000,00 83 474,00 83,4783,47
6112 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 8 000,00 8 000,00 8 000,00 100,00100,00
6112 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 500,00 1 500,00 100,00
6112 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 5 000,00 5 000,00
6112 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 14 000,00 14 000,00 14 000,00 100,00100,00
6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 346 869,36 346 869,36 100,00
6115 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 7 336,00 7 336,00 100,00
6115 5019 Ostatní platy 23 687,36 23 687,36 100,00
6115 5021 Ostatní osobní výdaje 218 625,00 218 625,00 100,00
6115 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 7 319,00 7 319,00 100,00
6115 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 656,00 2 656,00 100,00
6115 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 7 786,00 7 786,00 100,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 13 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
6115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17 413,00 17 413,00 100,00
6115 5156 Pohonné hmoty a maziva 382,40 382,40 100,00
6115 5161 Poštovní služby 1 414,60 1 414,60 100,00
6115 5164 Nájemné 43 930,00 43 930,00 100,00
6115 5175 Pohoštění 16 320,00 16 320,00 100,00
6118 Volba prezidenta republiky 118 400,00 5 742,00 4,85
6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 118 400,00 5 742,00 4,85
6171 Činnost místní správy 48 539 900,00 50 028 698,97 40 645 391,97 81,2483,74
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanc 28 050 200,00 28 154 141,00 22 219 963,00 78,9279,21
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 250 000,00 409 221,00 409 221,00 100,00163,69
6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 7 006 000,00 7 090 443,00 5 610 385,00 79,1380,08
6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 2 542 000,00 2 572 909,00 2 052 214,00 79,7680,73
6171 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 118 700,00 118 700,00 98 463,00 82,9582,95
6171 5132 Ochranné pomůcky 3 000,00 3 000,00
6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 80 727,90 68 309,09 84,62
6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 110 000,00 110 000,00 69 633,00 63,3063,30
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 195 000,00 445 647,73 439 886,55 98,71225,58
6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 835 000,00 1 017 962,69 1 011 529,49 99,37121,14
6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových 190 000,00 171 784,56 50 044,44 29,1326,34
6171 5152 Teplo 600 000,00 780 000,00 725 862,00 93,06120,98
6171 5154 Elektrická energie 480 000,00 502 014,00 376 267,49 74,9578,39
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 95 000,00 92 000,00 37 306,20 40,5539,27
6171 5157 Teplá voda 100 000,00 100 000,00 50 569,00 50,5750,57
6171 5161 Poštovní služby 450 000,00 450 000,00 351 777,40 78,1778,17
6171 5162 Služby elektronických komunikací 730 000,00 664 754,39 664 154,39 99,9190,98
6171 5164 Nájemné 10 000,00 11 608,00 6 745,95 58,1167,46
6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 540 000,00 1 516 365,20 1 087 852,60 71,7470,64
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 207 000,00 228 216,90 221 216,90 96,93106,87
6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a komuni 1 500 000,00 1 233 350,00 1 233 349,72 100,0082,22
6171 5169 Nákup ostatních služeb 1 605 000,00 1 582 210,19 1 362 041,87 86,0884,86
6171 5171 Opravy a udržování 850 000,00 856 590,76 724 170,38 84,5485,20
6171 5172 Podlimitní programové vybavení 65 000,00 5 131,00
6171 5173 Cestovné 50 000,00 17 929,00 17 929,00 100,0035,86
6171 5175 Pohoštění 57 000,00 42 659,00 36 441,00 85,4263,93
6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 16 000,00 2 136,65
6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 263 000,00 249 644,00 246 875,00 98,8993,87
6171 5195 Odvody za neplnění povinnosti zaměstnávat zdravotně posti 120 000,00 120 000,00 97 249,00 81,0481,04
6171 5361 Nákup kolků 15 000,00 8 800,00 5 000,00 56,8233,33
6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 3 000,00 3 000,00 100,00
6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 200,00 200,00 100,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 14 z 28



II. Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka Název
Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

Schválený rozpočet

a b 1 2 3 4 5
6171 5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 80 000,00 236 838,00 236 838,00 100,00296,05
6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 407 000,00 485 715,00 478 715,00 98,56117,62
6171 6111 Programové vybavení 200 000,00 188 820,50 94,41
6171 6123 Dopravní prostředky 465 000,00 463 362,00 99,65
6221 Humanitární zahraniční pomoc přímá 388 384,00 388 384,00 100,00
6221 5019 Ostatní platy 770,00 770,00 100,00
6221 5021 Ostatní osobní výdaje 86 565,00 86 565,00 100,00
6221 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 11 993,00 11 993,00 100,00
6221 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 350,00 4 350,00 100,00
6221 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 260,00 260,00 100,00
6221 5153 Plyn 4 000,00 4 000,00 100,00
6221 5154 Elektrická energie 22 600,00 22 600,00 100,00
6221 5164 Nájemné 54 845,00 54 845,00 100,00
6221 5169 Nákup ostatních služeb 92 393,00 92 393,00 100,00
6221 5194 Výdaje na věcné dary 49 465,00 49 465,00 100,00
6221 5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 19 900,00 19 900,00 100,00
6221 5492 Dary fyzickým osobám 41 243,00 41 243,00 100,00
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 16 700 000,00 16 700 000,00 612 203,32 3,673,67
6310 5141 Úroky vlastní 600 000,00 598 185,00 448 585,98 74,9974,76
6310 5161 Poštovní služby 19,00 19,00 100,00
6310 5163 Služby peněžních ústavů 100 000,00 99 981,00 41 547,20 41,5641,55
6310 5164 Nájemné 1 815,00 1 815,00 100,00
6310 6202 Nákup majetkových podílů 16 000 000,00 16 000 000,00 120 236,14 0,750,75
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 835 000,00 836 397,00 836 397,00 100,00100,17
6320 5163 Služby peněžních ústavů 835 000,00 836 397,00 836 397,00 100,00100,17
6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 733 190,00 735 190,00 653 363 830,05 88 870,0689 112,49
6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosti 437 690,00 437 690,00 437 690,00 100,00100,00
6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociáln 295 500,00 295 500,00 295 500,00 100,00100,00
6330 5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozpočtů 2 000,00 2 000,00 100,00
6330 5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 66 649 049,73
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 585 979 590,32
6399 Ostatní finanční operace 5 000 000,00 4 941 420,00 2 664 011,00 53,9153,28
6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 492 011,00 492 011,00 100,00
6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 000 000,00 4 449 409,00 2 172 000,00 48,8243,44
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 772,00 10 772,00 100,00
6409 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 10 772,00 10 772,00 100,00
99 - Cel 292 607 270,00 317 012 707,53 908 273 824,72 286,51310,41

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 15 z 28



Název
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

Schválený rozpočetČís. položky
/ řádku

Čerpání rozpočtu
upraveného

Čerpání rozpočtu
schváleného

text 1 2 3r 54

III. Financování - třída 8

Krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8114
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kro 8115 -222,27-80,55-52 651 553,9723 688 582,2265 365 274,00
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118
Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (- 8124 100,00100,00-7 000 200,00-7 000 200,00-7 000 200,00
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/- 8125
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8127
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8128
Krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků (-) 8214
Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahran 8215
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8217
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8218
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků (- 8224
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/- 8225
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8228
Opravné položky k peněžním operacím
Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající charakter 8901
Nerealizované kursové rozdíly (+/-) 8902
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo státní pokladn 8905
Financování (součet za třídu 8) 8000 -357,44-102,20-59 651 753,9716 688 382,2258 365 074,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 16 z 28



Název
Čerpání rozpočtu

schváleného
Čerpání rozpočtu

upraveného
Rozpočet po

změnách
Schválený rozpočet Výsledek od

počátku roku
Číslo
řádku

text 41 42r 43 44 45

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Třída 1 - Daňové příjmy 271 865 465,824010 244 579 182,37190 142 000,00 142,98 111,16
Třída 2 - Nedaňové příjmy 8 144 271,084020 6 690 525,006 143 600,00 132,57 121,73
Třída 3 - Kapitálové příjmy 2 162 820,804030 16 400 000,0016 400 000,00 13,19 13,19
Třída 4 - Přijaté transfery 685 753 020,994040 32 654 617,9421 556 596,00 3 181,17 2 100,02
Přijmy celkem 967 925 578,694050 300 324 325,31234 242 196,00 413,22 322,29
Konsolidace příjmů 652 924 140,054060 295 500,00295 500,00 220 955,72 220 955,72
2223 - Přijem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 4061
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 4062
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úrov 4090
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 201 000,004100 95 000,0095 000,00 211,58 211,58
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 3 126 700,004110 3 126 700,00 100,00
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovn 362 763,004120
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů jiných než OSS 28 538 447,304130
4134 - Převody z rozpočtových účtů 624 385 692,754140 295 500,00295 500,00 211 298,03 211 298,03
4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. Pra 4145
4138 -  Převody z vlastní pokladny 4146
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180
4251 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. Prahy 4182
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 4190
ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 411 763,004191
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiném o 4192
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 4193
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z úze 4194
Příjmy celkem po konsolidaci 315 001 438,644200 300 028 825,31233 946 696,00 134,65 104,99
Třída 5 - Běžné výdaje 866 053 866,854210 238 909 082,66224 037 270,00 386,57 362,50
Třída 6 - Kapitálové výdaje 42 219 957,874220 78 103 624,8768 570 000,00 61,57 54,06
Výdaje celkem 908 273 824,724240 317 012 707,53292 607 270,00 310,41 286,51
Konsolidace výdajů 652 924 140,054250 295 500,00295 500,00 220 955,72 220 955,72
5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260
5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 252 000,004280 290 000,00290 000,00 86,90 86,90
5342 - Základní příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 295 500,004281 295 500,00295 500,00 100,00 100,00
5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 66 649 049,734290
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům 585 979 590,324300
5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. Pra 4305
5348 - Převody do vlastní pokladny 4306

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 17 z 28



Název
Čerpání rozpočtu

schváleného
Čerpání rozpočtu

upraveného
Rozpočet po

změnách
Schválený rozpočet Výsledek od

počátku roku
Číslo
řádku

text 41 42r 43 44 45

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 4321
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 4322
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní úro 4350
6341 - Investiční transfery obcím 4360
6342 - Investiční transfery krajům 4370
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 332 709,004380 2 332 709,00 100,00
6363 - Investiční převody mezi statutárními městy včetně hl. m. Prahy 4381
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrovně 4420
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 4421
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož 4422
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území jin 4424
Výdaje celkem po konsolidaci 255 349 684,674430 316 717 207,53292 311 770,00 87,36 80,62
Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 59 651 753,974440 -16 688 382,22-58 365 074,00 -102,20 -357,44
Třída 8 - Financování -59 651 753,974450 16 688 382,2258 365 074,00 -102,20 -357,44
Konsolidace financování 4460
Financování celkem po konsolidaci -59 651 753,974470 16 688 382,2258 365 074,00 -102,20 -357,44

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 18 z 28



Název
Stav ke konci

vykazov. období Změna stavu
Počáteční stav

k 1.1.
Číslo
řádku

text 61 62 63r

VI. Stavy a změny stavů  na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 66 649 049,73 81 262 716,27 -14 613 666,546010
Běžné účty fondů ÚSC 116 146 137,56 154 184 024,99 -38 037 887,436020
Běžné účty celkem 182 795 187,29 235 446 741,26 -52 651 553,976030
Pokladna 6040

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:05 Strana 19 z 28



Čerpání rozpočtu
schváleného

Název Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Schválený rozpočet Čerpání rozpočtu
upraveného

Číslo
řádku

text 71 72 73r 74 75

VII. Vybrané záznamové jednotky

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 411 763,007090
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7092
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 49 000,007100
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úro 362 763,007110
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovn 7130
ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých obcí od obce v jiné 7140
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úr 7160
ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 7170
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7190
5367 - Výdaje z finančního vypořádání mezi obcemi 7192
6341 - Investiční transfery obcím 7200
6349 - Ostatní investiční transferym rozpočtům územní úrovně 7210
ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí obci v jiném okresu téh 7220
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní ú 7240
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrov 7260
ZJ 028 - Transfery přijaté obcí nebo krajem z území jiného kraje 7290
2223 - Příjem z finančního vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO 7291
2226 - Příjem z finančního vypořádání mezi obcemi a DSO 7292
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310
4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úro 7320
4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 7340
4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovn 7350
ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté obcí nebo krajem z úz 7360
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od rozpočtů územní úr 7390
ZJ 035 - Transfery poskytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraj 7400
5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410
5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420
5329 - Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 7430
5366 - Výdaje z finančního vypořádání mezi krajem a obcemi 7431
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7432
6341 - Investiční transfery obcím 7440

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 20 z 28



Čerpání rozpočtu
schváleného

Název Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Schválený rozpočet Čerpání rozpočtu
upraveného

Číslo
řádku

text 71 72 73r 74 75

VII. Vybrané záznamové jednotky

6342 - Investiční transfery krajům 7450
6349 - Ostatní investiční transfery rozpočtům územní úrovně 7460
ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnutné obcí nebo krajem na území 7470
5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490
5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky rozpočtům územní ú 7500
6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510
6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520
6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky rozpočtům místní úrov 7530

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 21 z 28



Ukazatel Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Schválený rozpočetČíslo
řádku

Čerpání rozpočtu
schváleného

text 71 72 73r 74 73

VIII. Doplňující ukazatele
Čerpání rozpočtu

upraveného

8010
8020
8030
8040
8050

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 22 z 28



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní  prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Výsledek od
počátku roku

Účelový znak Výsledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů Položka na

straně výdajů

Rozdíl příjmů
(financování) a

výdajů za účelový
znak

Položka na straně
příjmů nebo

položka zvýšení
financování

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94
13015 1 552 381,00 1 552 381,00 0,00
13015 4116 1 552 381,00 4341 5032 104 420,00
13015 4341 5011 1 160 225,00
13015 4341 5031 287 736,00
13305 2 618 200,00 -2 618 200,00
13305 4351 5011 1 956 801,00
13305 4351 5031 485 287,00
13305 4351 5032 176 112,00
14004 794 321,00 794 321,00 0,00
14004 4116 794 321,00 5512 5011 180 000,00
14004 5512 5019 9 972,00
14004 5512 5021 308 740,00
14004 5512 5031 39 365,00
14004 5512 5032 14 285,00
14004 5512 5039 3 371,00
14004 5512 5132 49 160,00
14004 5512 5156 137 628,00
14004 5512 5171 51 800,00
17509 7 384 601,87 7 384 601,87 0,00
17509 4216 7 384 601,87 3314 6121 7 384 601,87
33062 205 700,00 -205 700,00
33062 3113 5166 205 700,00
33063 10 772,00 -10 772,00
33063 6409 5364 10 772,00
33092 3 680 483,00 3 680 483,00 0,00
33092 3111 5336 1 384 633,00
33092 4116 3 680 483,00 3421 5336 2 295 850,00
33504 115 918,00 115 918,00 0,00
33504 4216 115 918,00 3111 6356 115 918,00
34053 62 000,00 62 000,00 0,00
34053 4116 62 000,00 3314 5336 62 000,00
34544 333 000,00 333 000,00 0,00
34544 4216 333 000,00 3314 6356 333 000,00
92501 4 028 882,08 4 028 882,08
92501 4213 4 028 882,08
98008 118 400,00 5 742,00 112 658,00
98008 4111 118 400,00 6118 5139 5 742,00
98043 799 461,63 799 461,63

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 23 z 28



IX. Přijaté transfery a půjčené peněžní  prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

Výsledek od
počátku roku

Účelový znak Výsledek od
počátku roku

Paragraf na
straně výdajů Položka na

straně výdajů

Rozdíl příjmů
(financování) a

výdajů za účelový
znak

Položka na straně
příjmů nebo

položka zvýšení
financování

a b 93 c d 94 95 = 93 - 94
98043 4111 799 461,63
98187 346 869,36 346 869,36 0,00
98187 6115 5011 7 336,00
98187 6115 5019 23 687,36
98187 6115 5021 218 625,00
98187 4111 346 869,36 6115 5031 7 319,00
98187 6115 5032 2 656,00
98187 6115 5039 7 786,00
98187 6115 5139 17 413,00
98187 6115 5156 382,40
98187 6115 5161 1 414,60
98187 6115 5164 43 930,00
98187 6115 5175 16 320,00

99 - Celkem 19 216 317,94 17 109 988,23 2 106 329,71

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 24 z 28



Xa. Příjmy a přijaté  půjčené peněžní  prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo
celorepublikového významu

Výsledek od
počátku rokuMimořádná událost

Položka nebo
položka zvýšení

financování
Nástroj Prostorová

jednotkaParagraf

a b c d e 03
99 - Celkem za Xa.Příj

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 25 z 28



Xb. Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Výsledek od
počátku rokuMimořádná událost Položka NástrojParagraf Prostorová

jednotka

a b c d e 03
01 74 309,00
01 6221 5153 1 600,00
01 6221 5154 8 200,00
01 6221 5164 20 870,00
01 6221 5169 26 617,00
01 6221 5194 17 022,00
99 - Celkem za Xb.Vý 74 309,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 26 z 28



Položka Čerpání rozpočtu
upravenéhoSchválený rozpočetProst.

jedn.Paragraf Nástr. Výsledek od
počátku roku

Čerpání rozpočtu
schváleného

Rozpočet po
změnách

b 1 2da c 3 4 5

XI.Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a prostorových
jednotek

Základní školy pro žáky se speciálními vzd 8 000,00 8 000,003114 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 1 199,98 1 199,983114 2229 103 1 100,00
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 6 800,02 6 800,023114 2229 103 5 100,00
Využití volného času dětí a mládeže 2 772,00 2 772,003421 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 415,77 415,773421 2229 103 1 100,00
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 2 356,23 2 356,233421 2229 103 5 100,00
Bez paragrafu 3 680 483,00 3 680 483,00 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 856 264,38 856 264,384116 143 1 100,00
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 2 824 218,62 2 824 218,624116 143 5 100,00
Bez paragrafu 242 000,00 242 000,00 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 36 300,00 36 300,004122 103 1 100,00
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 205 700,00 205 700,004122 103 5 100,00

3 933 255,00 3 933 255,0099 - Celk 100,00

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:06 Strana 27 z 28



Položka Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

Prost.
jedn.Paragraf Nástr. Ćerpání rozpočtu

upraveného
Čerpání rozpočtu

schválenéhoSchválený rozpočet

b 2 3da c 1 54

XII.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů
a prostorových jednotek

Mateřské školy 1 384 633,00 1 384 633,003111 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 322 134,87 322 134,873111 5336 1 100,00143
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 1 062 498,13 1 062 498,133111 5336 5 100,00143
Základní školy 291 610,00 291 610,003113 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 85 910,00 85 910,003113 5166 1 100,00103
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 205 700,00 205 700,003113 5166 5 100,00103
Využití volného času dětí a mládeže 2 295 850,00 2 295 850,003421 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 534 129,51 534 129,513421 5336 1 100,00143
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 1 761 720,49 1 761 720,493421 5336 5 100,00143
Ostatní činnosti jinde nezařazené 10 772,00 10 772,006409 100,00
Příjmy a výdaje z tuzemských zdrojů 1 615,75 1 615,756409 5364 1 100,00103
Příjmy a výdaje ze zahraničních zdrojů 9 156,25 9 156,256409 5364 5 100,00103

3 982 865,00 3 982 865,0099 - Celk 100,00

Odesláno dne: Okamžik sestavení: Počet stran: 2816.01.2023 12:29:26

Podpis vedoucího účetní jednotky: tel.:Odpovídající údaje o rozpočtu:
Odpovídající údaje o skutečnosti: tel.:

Razítko:

Licence: WNNXRB0300 Verze: 23.1 Zpracoval: Műhlheimová Margit

Orsoft Open 23.1 - S:Pr-vykaz040p22.jrxml 19.01.2023 07:39:08 Strana 28 z 28















































































Tabulka č. 1: Přehled úvěrů, zápůjček a návratných finančních výpomocí přijatých od finančních institucí a jiných osob

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a IČO účetní jednotky: MĚSTO CHODOV, Komenského 1077, 35735  CHODOV, IČO 00259349
31.12.2022Sestaveno ke dni:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

IĆO
poskytovatle

úvěru, zápůjčky
nebo NVF

Název poskytovatele
úvěru, zápůjčky nebo

NVF

Okamžik uzavření
smlouvy o úvěru
nebo smlouvy o

zápůjčce,
veřejnoprávní

smlouvy o
poskytnutí NFV,
nebo okamžik

vydání rozhodnutí o
poskytnutí NFV

Určení, zda
se jedná o
úvěr (Ú),
zápůjčku

(Z)
nebo NVF

(NVF)

Účel úvěru,
zápůjčky nebo NVF Kód

měny
Sjednaná výše

úvěru, zápůjčky
nebo NVF

Čerpaná výše
úvěru, zápůjčky

nebo NVF

Splacená výše
jistiny úvěru,

zápůjčky nebo NVF
Výše zaplacených
úroků a poplatků

Úrokov
á sazba

v %
Termín

splatnosti Způsob ručení

Česká spořitelna,
a.s. Ú

Snížení
energetické
náročnosti

budovy
Dukelských
Hrdinů 260,

Chodov

35 000 000,00 31 807 441,00 8 750 250,00 1 116 148,97 1,65 11.11.2019 30.09.2026 bez ručeníCZK

(Jméno, příjmení, telefon) (Jméno, příjmení, telefon)
Vypracoval: Kontroloval: Datum: 19.01.2023Patrik Pizinger, 352352241Margit Műhlheimová, 352352332



Město Chodov,  Komenského 1077, Chodov  

IČ: 002 59 349 
 

 

 

                Z P R Á V A    o  hospodaření s majetkem 
 
Inventarizace  majetku  byla provedena k 31.12.2022 dle  zákona č. 563/91 Sb.,  o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a  v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb. o 
inventarizaci majetku a závazků  ve znění pozdějších předpisů. 
Inventarizační komise postupovaly v souladu se Směrnicí č. 9/2015 „Inventarizace majetku 
a závazků“ a  „Plánem  inventur“, schváleným  RM dne  20.09.2022 usnesením č. 20R-
373-2022.   
Dle Plánu inventur byla inventura zahájena 01.01.2023, byly z ní pořízeny inventurní 
soupisy majetku , tato inventura  byla považována za inventuru prvotní  ke konci 
rozvahového dne  a nebyla k ní prováděna inventura rozdílová. 
 
Členové inventarizačních komisí a zaměstnanci, kteří se podíleli na přímém provedení 
inventarizace, byli seznámeni  s  výše uvedenými právními normami, Směrnicí č. 9/2015, 
Plánem inventur  a s metodikou k inventarizaci majetku a závazků, součástí proškolení  
byly i zásady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví  při práci ( ve smyslu zák. č. 
262/2006 Sb., zákoník práce ve znění pozď. předpisů).  
Proškolení je doloženo prezenčními listinami.  
 
Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí 
byly odsouhlaseny na podpisové vzory.  
V průběhu inventarizací nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. 
 
Inventarizace proběhla řádně, v uvedených termínech, podklady byly řádně připraveny a 
ověřeny na skutečnost. U inventur  byly  přítomny vždy se členy komise i odpovědné 
osoby (tj. předseda a odpovědný pracovník).  
Dle Plánu inventur  byla provedena fyzická inventura  všech hospodářských prostředků,   
zjištěn skutečný stav majetku a závazků, který byl zaznamenám v jednotlivých 
inventurních soupisech.    
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků.  
Dokladová účetní inventarizace byla provedena rovněž k 31.12.2022 (inventarizace  
pozemků, nehmotného majetku , pohledávek, závazků, cenných papírů, běžných účtů a 
finančního majetku). 
 
Dílčí inventarizační komise odevzdaly v termínu zpracované inventurní soupisy včetně 
jejich rekapitulace.  Na základě těchto soupisů lze konstatovat, že mezi fyzickou 
inventurou a stavem v účetní evidenci majetku nebyly shledány žádné inventarizační 
rozdíly. 
 
Fyzická a účetní inventarizace proběhla i na organizacích zřízených městem   a  všech 
příspěvkových organizacích k 31.12.2022, ani tady nebyly shledány rozdíly mezi účetním 
a fyzickým stavem. 
 
 
Inventarizace proběhla v těchto organizacích: 
 
Město Chodov   (Městský úřad,  Klub důchodců, Pečovatelská služba,  Městský záchranný 
systém,  Městská policie, Školní atletický klub)  
 
 



Město Chodov,  Komenského 1077, Chodov  

IČ: 002 59 349 
 

 

 

 
Společnosti založené městem: 
 

Bytservis Chodov s.r.o. 
           Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o. 
           Kulturní a společenské středisko Chodov, s.r.o. 

            

Příspěvkové organizace:   
  
                   Městská knihovna Chodov 

 
               Základní škola J.A. Komenského Chodov, Smetanova 738 Chodov a školní  
               jídelna při ZŠ 
               Základní škola Chodov, Školní 697, Chodov  
               Základní škola Chodov, Husova 788, Chodov 
               Základní umělecká škola Chodov,  Dukelských hrdinů 338, Chodov 
               Základní škola Chodov, Nejdecká 254, Chodov 
 
               Dům dětí a mládeže Bludiště, Chodov, Husova 263  
 
               Mateřská škola Chodov, Nerudova 915         
                              - odloučené pracoviště Zahradní 729 
                              - odloučené pracoviště Školní 737 
                              - odloučené pracoviště U Koupaliště 811 

 
 
 
Závěr:  
Tato zpráva byla vyhotovena na základě jednotlivých inventurních soupisů  a 
inventarizačních zápisů  zpracovaných dílčími   inventarizačními  komisemi.  
 
 
Po ukončení inventur byla  hlavní inventarizační komise dne 07.02.2023  seznámena 
s výsledky jednotlivých dílčích  inventarizačních  komisí. 
Z vyhotovených inventarizačních zápisů bylo zjištěno, že mezi účetním a fyzickým stavem 
nebyl  shledán  žádný inventarizační rozdíl, proto HIK nepřijala žádná opatření. 
 
 

 
Zpracovala: Dana Wolfová, člen HIK 
                    07.02.2022 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


